CAMPIONATUL NATIONAL DE SEMIFOND, COPII 11-13 ANI
BACAU * 09.12.2010 - 12.12.2010 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA CLASAMENT

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp

realizat
Reunitunea: 1 Data: 09/12/2010

1d.: 1 Proba: 100 m Fluture fem. 11 ani Clasament final
5 4 1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:14:47
5 5 2 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:17:24
5 3 3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:18:43
5 1 4 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:22:32
5 2 5 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:22:57
5 6 6 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:22:89
5 7 7 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:23:44
3 7 8 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 01:24:11
4 1 9 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:24:66
2 8 10 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:25:38
2 2 11 VERDES MARIA BIANCA 9819 1999 LBM 01:26:06
4 6 12 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 01:28:28
3 3 13 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 01:29:07
1 2 14 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:29:52
4 3 15 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:29:66
2 5 16 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:29:79
5 8 17 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 01:30:30
3 2 18 GRIGORIU CRISTINA MARIA 10879 1999 TCB 01:30:96
2 6 19 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 LBM 01:31:05
1 6 20 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 01:31:53
2 4 21 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:32:72
2 3 22 10N ALEXANDRA I10ANA 10552 1999 CPT 01:34:61
4 2 23 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 01:34:77
1 3 24 BORDEA MARA 10320 1999 STM 01:34:96
4 7 25 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:35:66
3 4 26 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 01:35:74
4 8 27 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSV 01:38:43
1 4 28 HUMENIUC DENISA I10ANA 10952 1999 STM 01:39:90
3 5 29 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSV 01:39:92
2 7 30 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 01:41:65
3 6 31 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:41:81
3 8 32 GHIC OZANA MIRUNA 10445 1999 CMB 01:42:17
3 1 33 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC Descalif.

1d.: 2 Proba: 100 m Fluture fem. 12 ani Clasament final
5 4 1 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 01:11:41
5 3 2 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:11:79
5 5 3 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 01:14:77
5 6 4 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:15:60
5 7 5 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:19:22
5 8 6 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:19:51
5 2 7 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 01:20:80
4 4 8 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 01:21:19
4 6 9 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 01:21:99
3 2 10 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:23:35
2 5 11 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 01:23:49
4 3 12 NADOLU ITULIANA MARIA 9542 1998 PCT 01:23:80
2 3 13 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:24:02
4 5 14 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:24:44
5 1 15 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 01:25:56
2 4 16 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:25:68
3 5 17 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:25:87
4 8 18 MIHALACHE I10ANA ADINA 9720 1998 DEB 01:26:89
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3 7 19 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:27:21
4 2 20 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSvV 01:27:63
4 7 21 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CmB 01:29:03
2 2 22 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 01:29:78
3 6 23 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 01:30:59
2 6 24 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:31:31
3 4 25 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 01:36:95
3 8 26 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 01:39:52
3 1 27 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSV 01:43:96
2 7 28 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 01:44:70
2 1 29 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CmMB 01:49:58

4 1 30 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD Descalif.

Id.: 3 Proba: 400 m spate masc. 12 ani Clasament final

4 3 1 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:15:10 02:
03:54:41 05:

3 3 2 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:13:68 02:
03:57:11 05

7 5 3 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:15:98 02:
04:01:70 05:

7 3 4 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:18:19 02:
04:04:55 05:

7 6 5 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:17:21 02:
05:

5 5 6 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:20:45 02:
04:10:41 05

7 4 7 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:19:21 02:
04:10:42 05:

6 5 8 PATRASCU ARABAGIAN BOGDAN 8946 1998 SS7 01:24:09 02:
04:20:58 05:

7 1 9 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:20:63 02:
04:16:07 05:

3 6 10 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:21:83 02:
04:18:02 05

4 7 11 1ONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:23:28 02:
04:20:55 05:

6 2 12 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:23:71 02:
04:19:98 05:

4 6 13 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:26:99 02:
04:24:55 05:

5 4 14 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:25:54 02:
04:26:50 05

5 6 15 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 01:24:50 02:
04:25:55 05:

3 5 16 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 01:22:28 02:
04:23:16 05:

1 7 17 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 01:24:52 02:
04:25:58 05:

2 6 18 SZILAGYIl ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:24:81

- 05:

5 3 19 10N ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 01:24:46 02:
04:26:03 05

6 4 20 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 01:27:24 02:
04:26:24 05:

7 7 21 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 01:22:36 02:
04:23:54 05:

2 1 22 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 01:26:48 02:
04:29:92 05
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COSTE FLORIN

MAXIM TUDOR

ROSIORU PAUL ANDREI

CHETE SERGIU

GHEORGHITA TIBERIU MIHAI

ROSU BOGDAN

UNGUR ANDREI

I10RDACHESCU SERGIU CRISTI

DUMITRASCUTA DAVID

NILCA BOGDAN DRAGOS

TIBREA MATEI

DUMITRACHE ALEXANDRU 1.

PACIOIANU BOGDAN MIHAI

DRAGOMIR DENIS GABRIEL

ACHILE ROBERT

PICIORUS OVIDIU MIHAI

ION NICULAE

BAICU CRISTIAN ALEXANDRU

TOTH RARES ANDRES

MUNTEANU DARIUS I10NUT

ISPAS ANDREI COSMIN

RUSU TEODOR CRISTIAN

DINCA ANDREEAS

APOSTOL GEORGE CRISTIAN

GHITUN FLORIN

VASILICA ANDREI

C-TIN

I0ON DRAGOS CRISTIAN
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4 50 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 01:46:89 03:
05:47:34 07:
3 51 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 01:51:66 03:
05:53:58 07:
4 52 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSV Descalif.
Id.: Proba: 400 m spate masc. 13 ani Clasament final
3 1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:12:81 02:
03:48:43 05:
5 2 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:17:45 02:
03:50:00 05:
5 3 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:14:38 02:
03:53:82 05:
3 4 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:16:11 02:
03:56:81 05:
2 5 T1TANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 01:17:92 02:
04:01:37 05:
4 6 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:19:34 02:
04:03:01 05:
2 7 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 01:19:51 02:
04:04:49 05:
5 8 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:17:96 02:
04:03:54 05:
5 9 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 01:17:64 02:
04:03:50 05:
1 10 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 01:17:73 02:
04:03:94 05:
2 11 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 01:19:16 02:
04:06:21 05:
5 12 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT 01:17:11 02:
04:04:79 05:
3 13 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:19:12 02:
04:06:83  05:
2 14 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 01:19:67 02:
04:07:65 05:
5 15 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:18:58 02:
04:12:06 05:
4 16 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 01:21:71 02:
04:11:32 05:
4 17 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 01:20:54 02:
04:12:06 05:
4 17 OLARU I10SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:21:14 02:
04:12:80 05:
5 19 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 01:18:72 02:
04:10:11 05:
4 20 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 01:21:72 02:
04:14:-39 05:
5 21 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:19:95 02:
04:12:51 05:
2 22 CONSTANTIN NICOLAE MARIAN 10165 1997 PCT 01:23:46 02:
04:19:50 05:
1 23 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 01:23:92 02:
04:20:99 05:
4 24 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:22:71 02:
04:22:19 05:
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55:
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4 25 GOJGAR ALEXANDRU FLORIN 8933 1997 SS7 01:24:72 02:
04:27:08 05
3 26 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 01:25:81 02:
04:27:46  05:
3 27 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 01:26:64 02:
04:26:98 05:
3 28 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:25:76  02:
04:32:99 06:
3 29 SELICEAN ORLANDO 10349 1997 CMC 01:29:45 03
04:36:51 06
1 30 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 03
04:41:03 06
3 31 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 01:29:55 03
04:45:24 06
Reuntunea: 2 Data: 09/12/2010

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
realizat

1d.: Proba: 100 m fluture masc. 12 ani Clasament final
6 3 1 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:08:97
3 8 2 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:09:75
6 4 3 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:10:66
5 3 4 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:12:59
6 5 5 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:13:51
6 6 6 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:13:96
3 2 7 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:14:13
2 4 8 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:17:00
5 4 9 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 01:17:44
3 6 10 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 01:17:68
6 1 11 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:18:22
4 5 12 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:19:41
5 5 13 SZILAGYl ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:19:44
3 1 14 10N ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 01:20:38
2 5 15 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 01:20:68
1 2 16 CALIN GEORGE CRISTIAN 9048 1998 LBR 01:20:74
5 8 17 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSV 01:20:84
6 8 18 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 01:21:34
4 6 19 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 01:21:55
5 2 19 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 01:21:55
1 4 21 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 01:22:21
5 7 22 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:22:72
4 3 23 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:22:95
5 1 24 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:23:36
4 4 25 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 01:23:66
3 5 26 10N NICULAE 9619 1998 LER 01:23:72
3 7 27 10RDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 01:24:25
4 1 27 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 01:24:25
2 6 29 PUIA PETRE ANDREI 9495 1998 CPT 01:26:14
5 6 30 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 01:26:94
6 7 31 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 01:27:02
2 3 32 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 01:27:23
4 2 33 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSV 01:29:98
2 1 34 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 01:30:54
2 8 35 GAL REMUS 9805 1998 LUN 01:30:70
1 3 36 MUNTEANU DARIUS I10NUT 9348 1998 SPL 01:31:56
1 5 37 UNGUR ANDREI 9364 1998 BAM 01:33:28
4 7 38 PICIORUS OVIDIU MIHAI 9349 1998 SPL 01:35:65
3 4 39 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 01:36:24
2 7 40 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 01:36:25
2 2 41 ION DRAGOS CRISTIAN 9491 1998 CPT 01:37:13
4 8 42 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSvV 02:15:71

3 3 43 ILCO CRISTIAN 10866 1998 TCB Neprez.
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46:

46:

36:

39:

50:

43:

54:

57:
:57:
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00:
02:

02:
06:

03:
07:

1d.: Proba: 100 m Fluture masc. 13 ani Clasament final
4 4 1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:05:87
4 8 2 CAMPEAN RAUL IONUT 9773 1997 SWC 01:06:64
4 6 3 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 01:06:67
4 5 4 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:07:02
4 7 5 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:10:20
3 3 6 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:10:32
3 4 7 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 01:10:64
4 3 8 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:10:71
4 1 9 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 01:11:19
4 2 10 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:11:28
1 2 11 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:12:20
3 7 12 ENE ANDREIl OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:12:21
3 6 13 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:14:17
3 2 14 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 01:14:62
1 3 15 OLARU I0SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:14:71
3 5 16 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 01:15:11
1 6 17 PANTAZ1 MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:15:36
2 3 18 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:15:56
3 8 19 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 01:15:61
2 6 20 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:16:80
3 1 21 STROE CLAUDIU I0NUT 9054 1997 LBR 01:17:23
1 4 22 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 01:19:12
2 5 23 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 01:19:41
2 1 24 MARES ANDREI 8848 1997 SSB 01:20:53
2 7 25 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 01:21:84
1 5 26 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 01:27:99
1 7 27 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 01:36:23
2 8 28 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM Descalif.
2 4 29 CHELARU ION 10390 1997 CMC Neprez.
Id.: 7 Proba: 400 m spate fem. 11 ani Clasament final
7 1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:20:43 02:
04:13:49 05
7 2 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:19:94 02:
04:12:61 05:
5 3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT -
04:15:28 05:
5 4 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:23:24 02:
04:17:26 05:
7 5 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET -
- 05:
6 6 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:26:94 02:
04:29:08 05
4 7 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 01:26:06 02:
04:32:12 06:
6 8 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:28:05 03:
04:35:03 06:
6 9 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:28:27 03
04:34:89 06
4 10 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:30:64 03
04:36:71 06
4 11 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:29:68 03:
04:35:85 06:
6 12 DOMNARIU ILEANA 10036 1999 SSB 01:27:43 03:
04:38:72 06:
6 13 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:30:16 03:
04:39:54 06:
3 14 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 01:30:82 03:
04:41:73 06
5 15 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:28:43 03:
04:41:65 06:
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38
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42
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MORARI BIANCA MARIA

GIRBAU DAIANA

GRIGORIU CRISTINA MARIA

VERDES MARIA BIANCA

HUMENIUC DENISA 10ANA

MANDRESCU ANA MARIA

TATARU ANDREEA ROXANA

PASA MELTEM DIANA

CIRSTEA MARIA ANDREEA

TACHE ALINA CRISTIANA

UNGUREANU COSMINA

LEMNARIU LACRAMIOARA

PETER RUXANDRA IULIA

BUD FLORINA LORENA

GHEORGHE MADALINA SABINA

KOVACS KAROLINA AGNES

MICLAUS VIVOSCHI SANDRA

SINTEA CHIRA TEODORA

LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA

BORDEA MARA

NICULEASA ARMEGA ANA MARI

GHIC OZANA MIRUNA

I0ON ALEXANDRA [10ANA

VESCAN ANNAMARIA

I10AN ALEXANDRA DIANA

HORT ANA MARIA ALINA

GHEORGHITA GABRIELA

RASNOVEANU ANDREEA

10331

10389

10879

9819

10952

10239

10005

10217

10000

10009

10342

10236

9827

9817

9844

9845

10434

10396

9839

10320

10321

10445

10552

10016

10010

10471

10270

11149

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

SSV

cmC

TCB

LBM

STM

SRT

PET

DEB

PET

PET

SSV

SRT

LBM

LBM

BAM

BAM

SwWC

ATB

BAM

STM

STM

CMB

CPT

STG

PET

LBM

SCB

LUN

01:
04:

01:
04:

01:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
05:

01:
05:

01:
05:

01:
05:

01:
05:

01:

01:

05:

01:
05:

01:
05:

33:
48:

32:

32:

49:

32:
50:

33:
46:

33:

32:

56:

34:
53:

34:
57:

35:
01:

33:
00:

-38:

-38:

:04:

38:
06:

36:
07:

38:
07:

33:
04

37:
06:

38:
12:

42:

:26
:33

07
68

- 96

:32
:32

01
21

98

69

22

72
07

15
12

42

78

05

09
10

80
96

:51

:60
-34

82
03

26
05

20

19

45

90
73

59
10

09
70

49

79

88

26
25

61

03:
06:

03:
06:

03:

03:

06:

03:
06:

03:
06:

03:

03:

06:

03:
06:

03:
06:

03:

03:

06:

03:
06:

03:
06:

03:
06:

03:
06:

03:
06:

03:
06:

03:
06:

03:
06:

03:
06:

03:
06:

03:
07:

08:
17:

11:
22:

11:
23:

11:

10:

26:

11:
26:

10:
26:

13:

15:

30:

13:
31:

16:
33:

19:
39:

16:
41:

t21:
t44:
:21
t44:

22:
54:

22:
47:

22:
50:

19:
51:

22:
53:

24:
53:

35:
16:

:79
t91

:03
-81

74

24
56

73
90

69
23

23

35

06

49
06

88
34

21

47

20

36
51

51
75

09
53

96
91

75
82

:95

87

68
22

01
80

73
98

85
15

04
14

55
43

13
72

Scut.med.



2 44 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR
5 44 BONTAS ADELINE STEFANA 9795 1999 VPN
6 45 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB
1d.: Proba: 400 m spate fem. 12 ani Clasament final
4 1 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:16:19
04:02:57
1 2 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 01:18:03
04:07:21
4 3 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 01:18:48
04:08:23
4 4  COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:22:37
04:19:62
1 5 I1LUCA DENISA 9563 1998 SHD 01:23:61
04:21:09
4 6 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:25:27
04:21:83
4 7 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSV 01:24:72
04:24:37
4 8 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:25:24
04:24:17
3 9 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:23:61
04:23:69
2 10 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 01:26:95
04:26:82
3 11 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:26:57
04:28:92
4 12 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:25:88
04:28:59
1 13 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 01:28:24
04:33:03
3 14 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:26:69
04:31:32
3 15 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 01:28:40
04:33:14
4 16 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 01:25:44
04:32:54
1 17 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 01:28:84
04:33:96
3 18 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:28:92
04:36:90
1 19 RADOI OANA 9660 1998 SRT 01:25:64
04:36:80
2 20 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 01:29:47
04:37:82
1 21 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 01:28:89
04:39:96
3 22 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 01:30:48
04:44:25
1 23 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:28:08
04:41:86
2 24 MIHALACHE 10ANA ADINA 9720 1998 DEB 01:31:56
04:45:75
2 25 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 01:30:03
04:45:24

Descalif.

Descalif.

Descalif.

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:

05:

03:
06:

02:
06:

03:

02:

06:

03:
06:

03:
06:

03:

03:

06:

03:
06:

03:

06:

06:

03:
06:

03:
06:

:39:
124:

t42:

t42:

-32:

50:
46:

51:
47:

54:
50:

53:
52:

56:
56:

57:

57:

01:
00:

58:
01:

00:

59:

03:

01:
04:

03:
08:

02:

04:

12:

04:
13:

06:

16:

19:

09:
20:

08:
21:

26
61

92
27

:22

:09
62

42
63

42
36

94

02
45

76
03

57

03

47

56
00

24
18

35

41

41

30
53

99

27

20
17

44
20



3 3 26 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSV 01:31:99 03:08:
04:46:31 06:21
2 3 27 HARHAS GIULIA FRANCESCA 9800 1998 VPN 01:30:81 03:08:
04:47:41 06:22:
2 4 28 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 01:29:27 03:07:
04:46:43 06:23:
2 6 29 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 01:40:01 03:19:
05:02:12 06:39:
2 8 30 DANILA ANDREEA DANIELA 10170 1998 PCT 01:46:98 03:40:
05:38:23 07:33
Reunitunea: 3 Data: 10/12/2010
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
Realizat
1d.: 9 Proba: 400 m bras fem. 12 ani Clasament final
4 5 1 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:24:35 02:56:
04:28:97 06:01:
4 7 2 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:27:97 02:59:
04:34:49 06:09:
4 3 3 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:26:27 03:01:
04:38:07 06:10:
4 4 4 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 BSC 01:26:34  03:01:
04:37:25 06:10:
3 2 5 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:33:43 03:10:
04:47:-80 06:23:
1 2 6 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 01:29:87 03:09:
04:48:39 06:25:
1 7 7 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 01:32:40 03:13:
04:54:66 06:28:
4 2 8 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:34:68 03:15:
04:54:52 06:31:
3 5 9 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:35:38 03:17:
04:59:54 06:36:
3 6 10 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:35:13 03:17:
04:59:17 06:36:
4 6 11 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 01:31:57 03:12:
04:55:16 06:38:
4 8 12 DAVID IULIA CATALINA 9342 1998 SSB 01:31:80 03:15:
05:01:32 06:45:
4 1 13 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMC 01:37:01 03:18:
05:04:95 06:47:
1 3 14 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:35:67 03:21:
05:10:03 06:56:
1 5 15 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:38:84 03:24:
05:12:72 07:00:
3 1 16 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSV 01:39:07 03:25:
05:13:94 07:02:
1 4 17 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:42:93 03:31:
05:19:25 07:03:
3 4 18 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 01:37:71 03:26:
05:18:71 07:07:

37

33

98

17
40

75
58

03

06
37

71
81

38

07

51

78
62

18
25

72
7

23
87

05

06

92

78
41

60
7

91
35

46
17



2 19 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 01:40:07 03:30:82
05:20:78 07:08:57
2 20 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSV 01:39:86 03:28:91
05:20:27 07:08:62
2 21 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 01:41:07 03:31:47
05:22:67 07:08:73
3 22 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 01:43:18 03:33:70
05:23:23 07:08:76
2 23 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 01:44:71 03:37:53
05:32:14 07:24:98
1 24 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:43:39 03:36:93
05:34:37 07:28:48
1 25 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:39:60 03:34:78
05:32:59 07:29:28
2 26 MOCANESCU ILINCA MARIA 10435 1998 SWC 01:45:15 03:41:31
05:38:92 07:34:57
2 27 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 01:58:67 04:05:46
06:14:62 08:23:19
3 28 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR Descalif.
3 28 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER Descalif.
Id.: 10 Proba: 400 m bras fem. 11 ani Clasament final
5 1 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:34:91 03:17:07
04:56:04 06:29:64
5 2 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:31:24 03:13:35
04:56:24 06:36:32
4 3 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:36:12 03:18:29
05:00:60 06:41:54
5 4 TROTEA REBECA 10382 1999 UNR 01:35:55 03:21:87
05:08:15 06:52:91
5 5 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:36:62 03:22:84
05:09:29 06:54:79
5 6 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:35:89 03:21:51
05:09:45 06:56:00
5 7 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:40:24 03:27:30
05:13:78 06:56:65
1 8 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:37:41 03:25:78
05:14:62 07:01:41
5 9 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSV 01:39:71 03:29:23
05:18:36 07:07:12
4 10 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:35:66 03:24:40
05:17:24 07:08:01
1 11 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 01:40:15 03:29:49
05:21:02 07:08:70
5 12 BONTAS ADELINE STEFANA 9795 1999 VPN 01:40:13 03:28:37
05:20:34 07:10:09
4 13 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 01:42:79 03:30:81
05:21:98 07:10:54
2 14 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 01:40:69 03:31:11
05:23:82 07:14:00
3 15 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 01:45:73 03:40:43
05:33:41 07:23:29
1 16 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 01:44:35 03:39:24
05:33:63 07:27:00
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2 17 KOVACS KAROLINA AGNES 9845 1999 BAM 01:41:76 03:36:56
05:34:51 07:27:37
4 18 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSV 01:45:78 03:40:25
05:35:59 07:29:97
3 19 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC 01:47:12 03:44:47
05:42:61 07:33:74
3 20 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:50:57 03:44:44
05:41:25 07:34:36
4 21 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:44:98 03:40:60
05:39:35 07:35:82
4 22 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 01:47:10 03:45:93
05:43:16 07:40:94
3 23 PETER RUXANDRA ITULIA 9827 1999 LBM 01:49:51 03:45:22
05:44:66 07:41:67
2 24 HORT ANA MARIA ALINA 10471 1999 LBM 01:46:46 03:46:32
05:44:61 07:42:42
4 24 HUMENIUC DENISA 10ANA 10952 1999 STM 01:48:24 03:46:45
05:45:62 07:42:42
2 26 GHEORGHE MADALINA SABINA 9844 1999 BAM 01:49:58 03:48:43
05:47:77 07:44:21
3 27 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:51:40 03:50:86
05:51:36 07:51:47
2 28 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 01:49:19 03:51:30
05:52:90 07:52:39
3 29 ION ALEXANDRA I10ANA 10552 1999 CPT 01:52:99 03:54:78
05:56:27 07:54:86
2 30 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:51:54 03:57:62
06:06:74 08:15:62
3 31 ZONTEA MALVIANA 10366 1999 SGL 02:00:97 04:09:96
06:24:23 08:30:06
1 32 BORDEA MARA 10320 1999 STM Descalif.
2 32 LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA 9839 1999 BAM Descalif.
3 33 MANDRESCU ANA MARIA 10239 1999 SRT Descalif.
1d.: 11 Proba: 100 m liber masc. 13 ani Clasament final
7 4 1 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 00:58:99
7 6 2 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:00:28
7 2 3 CAMPEAN RAUL IONUT 9773 1997 SWC 01:00:54
7 7 4 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 01:01:70
6 5 5 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 01:01:95
6 6 6 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:02:16
7 1 7 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 01:02:63
7 5 8 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:02:74
7 3 9 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:02:78
6 4 10 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 01:03:91
6 2 11 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 01:04:15
5 4 12 CONSTANTIN NICOLAE MARIAN 10165 1997 PCT 01:04:30
6 7 13 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 01:04:41
6 1 14 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:04:53
7 8 15 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:04:54
6 8 16 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:04:78
5 2 17 BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 01:05:51
4 8 18 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 01:05:91
6 3 19 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 01:05:93
4 6 20 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 01:06:05
4 4 21 FAGET DENIS I1ULIAN 9073 1997 SRT 01:06:18
5 7 22 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 01:06:24
5 8 23 PANTAZ1 MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:06:26
4 1 24 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:06:45
5 5 25 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:06:63
5 6 26 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 01:07:19
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4 5 27 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 01:07:22
5 3 28 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 01:07:24
1 3 29 BIRGU CRISTIAN TIBERIU 9593 1997 SCB 01:07:32
3 2 30 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:07:78
4 3 31 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT 01:08:08
3 6 32 GOJGAR ALEXANDRU FLORIN 8933 1997 SS7 01:08:86
1 4 33 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 01:09:35
5 1 34 OLARU IOSIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:09:65
4 2 35 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 01:09:94
3 5 36 STROE CLAUDIU I0ONUT 9054 1997 LBR 01:09:99
2 5 37 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 01:10:28
3 3 38 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 01:11:09
2 4 39 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:11:81
3 1 40 MARES ANDREI 8848 1997 SSB 01:13:91
3 8 41 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 01:14:30
2 3 42 ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMC 01:16:72
2 2 43 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 01:19:92
2 6 44 SELICEAN ORLANDO 10349 1997 CMC 01:20:69
1 5 45 CRACIUN VALENTIN 11007 1997 SGL 01:24:73
4 7 46 CHELARU ION 10390 1997 CMC Neprez.
1d 12 Proba: 100 m liber masc. 12 ani Clasament final

9 4 1 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:00:22
9 6 2 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:03:14
9 3 3 NAS MIHAI 9147 1998 VCN 01:03:26
9 5 4 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:04:14
9 2 5 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:06:01
8 2 6 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 MBV 01:06:26
8 7 7 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:06:41
8 4 8 SMARANDA TIBERIU 10N 10174 1998 LPT 01:06:49
8 1 9 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:07:05
7 5 10 IORDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 01:07:32
9 1 11 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:07:92
8 5 12 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:08:71
7 6 13 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:08:80
9 7 14 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 01:09:10
6 4 15 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 01:09:25
6 5 16 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 01:09:26
7 2 17 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:09:59
6 7 18 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 01:09:70
5 3 19 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:09:85
4 6 20 TIBREA MATEI 10166 1998 PCT 01:09:95
7 1 21 SZILAGYIl ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:09:96
7 7 22 PATRASCU ARABAGIAN BOGDAN 8946 1998 SS7 01:10:00
9 8 23 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 01:10:07
6 6 24 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 01:10:10
7 4 25 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 01:10:19
6 1 26 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 01:10:27
3 1 27 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 01:10:71
8 3 28 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 01:10:75
6 2 29 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 01:10:81
8 8 30 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:11:08
6 3 31 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD 01:12:03
5 7 32 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 01:12:06
6 8 33 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:12:09
3 4 34 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 01:12:32
4 2 35 CALIN GEORGE CRISTIAN 9048 1998 LBR 01:12:36
5 4 36 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 01:12:52
2 1 37 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 01:12:95
4 5 37 GAL REMUS 9805 1998 LUN 01:12:95
4 7 39 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 01:13:12
3 2 40 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:13:14
2 6 41 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSv 01:13:22
2 4 42 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 01:13:25
7 8 43 DRAGOMIR DENIS GABRIEL 9440 1998 MBV 01:13:30
3 3 44 I0ON ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 01:13:55
5 2 45 UNGUR ANDREI 9364 1998 BAM 01:13:57
3 7 46 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 01:13:68
4 4 47 PAPUC GHEORGHE SEBASTIAN 9667 1998 SRT 01:13:80
3 5 48 MAXIM ROBERT 9558 1998 SHD 01:14:06
2 2 49 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSV 01:14:20
4 1 50 VASILICA ANDREI C-TIN 10397 1998 DEB 01:14:62
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5 1 50 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 01:14:62
5 6 52 TOTH RARES ANDRES 9323 1998 LBM 01:14:78
5 5 53 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 01:14:92
1 8 54 VELESCU DRAGOS MIHAI 11014 1998 CSN 01:15:36
4 8 55 SUVAIALA ALEX 9776 1998 VCN 01:15:48
3 8 56 PICIORUS OVIDIU MIHAI 9349 1998 SPL 01:15:51
2 8 57 BERECZKI HUNOR CSABA 9412 1998 STG 01:15:56
2 3 58 MUNTEANU DARIUS IONUT 9348 1998 SPL 01:15:74
2 5 59 PEICU REMUS MIHAI 9461 1998 ALB 01:16:24
1 4 60 PUIA PETRE ANDREI 9495 1998 CPT 01:16:55
1 6 61 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 01:24:06
1 2 62 10N DRAGOS CRISTIAN 9491 1998 CPT 01:24:50
1 3 63 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSV 01:25:45
1 7 64 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 01:30:76
1 5 65 DANUT GABRIEL DANIEL 9317 1998 LBM Descalif.
4 3 65 10N NICULAE 9619 1998 LER Descalif.
5 8 66 1SPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB Descalif.
8 6 67 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM Descalif.
3 6 69 I1LCO CRISTIAN 10866 1998 TCB Neprez.
Reunitunea: 4 Data: 10/12/2010
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
Realizat
Id.: 13 Proba: 400 m liber masc. 13 ani Clasament final
6 5 1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:04:48 02:14:
03:24:37 04:33:
6 4 2 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:06:61 02:16:
03:32:52 04:42
6 3 3 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:06:51 02:18:
03:33:41 04:42:
1 5 4 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:07:05 02:19:
03:32:53 04:44:
5 7 5 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:08:03 02:20:
03:36:15 04:48:
6 6 6 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 01:06:62 02:20:
03:36:67 04:49
6 2 7 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 01:08:78 02:23:
03:40:90 04:52:
6 1 8 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:08:35 02:22:
03:39:16 04:52:
5 4 9 CAMPEAN RAUL IONUT 9773 1997 SWC 01:09:05 02:25:
03:40:69 04:53:
5 6 10 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 01:09:10 02:25:
03:41:94 04:54:
5 5 11 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 01:09:70 02:25:
03:41:28 04:54:
5 3 12 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:09:69 02:26:
03:42:79 04:54:
2 5 13 PANTAZI1 MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:09:82 02:25:
03:42:31 04:54:
6 7 14 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:10:10 02:25:
03:41:52 04:54:
5 2 15 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 01:10:77 02:26:
03:43:36 04:55
5 8 16 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:11:39 02:28:
03:46:14 05:01:

13

04
22

86

67

49

18
60

87
07

62

91

10

57
44

04
75

26
87

02
88

57
93

86

49
21



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

COPACEL CLAUDIU GEORGIAN

POPESCU RARES C-TIN

PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN

BRIA ALEXANDRU

CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU

BOBRIC CEZAR CONSTANTIN

CONSTANTIN NICOLAE MARIAN

MARTIN CRISTIAN VASILE

MITA PAUL MIHAI

OLARU I0SIF CIPRIAN

FAGET SEBASTIAN FLORIN

GREC CLAUDIU

ZAHARIA FLAVIUS ANGEL

FAGET DENIS IULIAN

GOJGAR ALEXANDRU FLORIN

10AN MARIAN ANTONIO

STROE CLAUDIU I0ONUT

BOAMBA ADRIAN

VASILESCU DAN CRISTIAN

BIRGU CRISTIAN TIBERIU

KERA ALEXANDRU ROBERT

MARES ANDREI

PAVEL MIHAI

TABORA VLAD DOREL

TOHANEAN RAZVAN

SELICEAN ORLANDO

ZEREIK RAMI ROBERT

8867

9102

8900

9194

9090

8864

10165

8839

9273

8872

9074

8895

9066

9073

8933

8869

9054

9142

8859

9593

9198

8848

9134

8986

8911

10349

9208

14

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

LER

PCT

MBV

BSC

SRT

LER

PCT

SSB

VPN

LER

SRT

STG

LBR

SRT

SS7

LER

LBR

PCT

LER

SCB

BSC

SSB

SHD

STM

MBV

CMC

CMC

01:

01:

03:

01:
03:

01:
03:

01:
03:

01:
03:

01:
03:

01:
03:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
03:

01:
03:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:
04:

11:

11

12:
49:

11:
46:

-08:

t12:

:52:

13:
54:

12:
53:

12:
55:

11:
55:

15:
00:

12:

15:

00:

14:
58:

13:
57:

11:
:57:
14:
01:

12:
05:

18:
16:

19:
16:

11

:26
49:

20

11
11

71
62

90

90

10

92
99

05
69

14
16

83
61

94
16

35

30

02

21
22

85
85

47

83

27

01
08

11
:33

:88

68
89

41
73

:00
-86

t71

:46
:00

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:
06:

27:

30:

04:

30:
05:

29:
05:

:26:

:32:

t11:

35:
11:

32:
11:

-32:

t37:

t13:

32:
14:

32:
14:

38:
15:

34:

36:

18:

35:
18:

35:
19:

32:
122:

37:
24:

36:
32:

44:
34:

44:

47

47:
40:

57

40

53

92
55

21
88

68

10

19

06
71

81
99

02

00

20

65
22

82
84

21
95

83

85

18

52
50

25
56

05
71

31
79

61
65

51
79

91

:13
40:

31

66
89



2 7 44 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 01:29:75 03:18:74
05:09:51 07:00:81
1 3 45 CRACIUN VALENTIN 11007 1997 SGL Descalif.
3 6 46 CHELARU ION 10390 1997 CMC Neprez.
Id. : 14 Proba: 400 m liber masc. 12 ani Clasament final
9 3 1 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:05:41 02:20:13
03:36:16 04:48:91
9 2 2 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:08:17 02:21:93
03:36:82 04:49:68
9 5 3 NAS MIHAI 9147 1998 VCN 01:08:62 02:24:26
03:41:63 04:53:50
9 6 4 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:10:50 02:26:59
03:43:57 04:53:82
8 7 5 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:12:97 02:30:31
03:48:00 05:01:67
8 4 6 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:12:17 02:29:39
03:47:10 05:02:32
9 1 7 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:12:44 02:30:09
03:48:85 05:03:84
7 7 8 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:13:44 02:30:51
03:49:23 05:04:78
9 4 9 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:12:84 02:32:44
03:52:44 05:09:61
7 5 10 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 01:13:28 02:35:43
03:57:79 05:13:24
8 1 11 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:13:27 02:35:17
03:57:51 05:13:54
7 2 12 10RDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 01:15:02 02:34:17
03:55:70 05:13:72
7 6 13 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:15:24 02:36:10
03:57:17 05:13:86
3 7 14 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 MBV 01:11:83 02:32:06
03:55:28 05:14:52
9 8 15 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 01:13:02 02:34:77
03:57:90 05:16:95
8 2 16 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 01:16:63 02:40:74
04:02:87 05:18:74
3 6 17 PATRASCU ARABAGIAN BOGDAN 8946 1998 SS7 01:15:85 02:38:95
04:00:48 05:18:82
6 4 18 [IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:15:46 02:37:65
04:00:12 05:21:31
8 6 19 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 01:14:02 02:36:20
04:00:13 05:21:48
7 3 20 SZILAGY1 ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:18:26 02:41:04
04:04:12 05:22:82
6 5 21 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:13:42 02:36:78
04:01:05 05:23:81
8 8 22 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 01:17:69 02:41:08
04:04:90 05:25:69
2 1 23 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 01:17:75 02:42:70
04:07:32 05:27:11
2 8 24 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 01:17:20 02:41:98
04:06:99 05:27:14

15



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

RADU SERGIU ANDREI

GEREB ROMEO MIHAI

ION NICULAE

DEDU CATALIN CONSTANTIN

ROSIORU PAUL ANDREI

CHETE SERGIU

CALIN GEORGE CRISTIAN

DUMITRACHE ALEXANDRU 1.

DRAGOMIR DENIS GABRIEL

ACHILE ROBERT

TIBREA MATEI

ION ALEXANDRU CRISTIAN

DUMITRASCUTA DAVID

UNGUR ANDREI

ROSU BOGDAN

TOTH RARES ANDRES

VASILICA ANDREI

C-TIN

PICIORUS OVIDIU MIHAI

CAUC FLORIN DANIEL

MAXIM TUDOR

DINCA ANDREEAS

PARASCHIV RAZVAN VASILE

GHITUN FLORIN

RUSU TEODOR CRISTIAN

BAICU CRISTIAN ALEXANDRU

ISPAS ANDREI COSMIN

GHEORGHITA TIBERIU MIHAI

8879

9413

9619

9347

9371

9554

9048

9490

9440

9615

10166

9728

9556

9364

9513

9323

10397

9349

9346

10333

9613

9350

10335

9499

9013

9456

9527

16
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1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

1998

LER

STG

LER

SPL

BSC

SHD

LBR

CPT

MBV

LER

PCT

DEB

SHD

BAM

LPT

LBM

DEB

SPL

SPL

SSV

LER

SPL

SSV

CPT

LPT

ALB

LBR

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:
04:

13:

15:

04:

16:
06:

17:
06:

19:

17:

13:

17:
10:

17:
12:

16:

16:

12:

19:
14:

18:
13:

18:
13:

18:

16:

13:

19:
15:

17:

19:

16:

20:
18:

19:
17:

20:
16:

19:

20:

22:

23:
25:

88

42

24

50
90

11
03

97
35

75
60

07

60

18

92
56

83
96

69
27

75
71

76

82

54

58
10

39
09

58
98

45

68

69

33
04

:10
163

:10

-30
:98

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:
05:

41:

39:

28:

41:
28:

40:
31:

43:
35:

44:
36:

47:
38:

44:
39:

44:
39:

46:

44:

41:

46:
41:

45:
:95

46:
:43:

48:
43:

47 :
43:

54:
47:

54:
48:

51:
49:

51:

49:
50:

04

75

19

66
59

61
05

74

:33
:57

91
96

29
35

t42

:51
:22

72
92

96
33

86
65

93

17

24

53
87

51

65

04

79
21

63
97

:22
:65

:93

40
94

54
10

16
51

09

05
89



04

52

32

07
73

86
55

:29

:53
:20

50
56

40
51

80

93

76

45
34

21
39

17
39

07

23

45

55
64

59
59

6 52 MUNTEANU DARIUS I10NUT 9348 1998 SPL 01:20:61 02:52:
04:24:13 05:51
1 53 MAXIM ROBERT 9558 1998 SHD 01:18:17 02:48:
04:21:69 05:53:
4 54 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 01:19:47 02:53:
04:27:33 05:56:
5 55 GAL REMUS 9805 1998 LUN 01:18:18 02:49:
04:25:58 05:57:
2 56 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 01:19:39 02:51
04:25:38 05:57
1 57 SUVAIALA ALEX 9776 1998 VCN 01:21:00 02:53
04:27:49 05:58
1 58 BERECZKI HUNOR CSABA 9412 1998 STG 01:22:03 02:55:
04:29:58 05:59:
5 59 PAPUC GHEORGHE SEBASTIAN 9667 1998 SRT 01:21:51 02:59:
04:38:38 06:15:
2 60 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 01:27:87 03:06:
04:46:35 06:15:
2 61 DANUT GABRIEL DANIEL 9317 1998 LBM 01:27:28 03:05:
04:44:-23 06:17:
4 62 PEICU REMUS MIHAI 9461 1998 ALB 01:25:44  03:03:
04:44:83 06:21:
3 63 VELESCU DRAGOS MIHAI 11014 1998 CSN 01:28:81 03:08:
04:49:41 06:27:
2 64 PUIA PETRE ANDREI 9495 1998 CPT 01:34:48 03:16:
04:57:35 06:33:
3 65 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSV 01:32:02 03:15:
04:59:59 06:40
2 66 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 01:36:35 03:17:
05:01:66 06:44:
2 67 10N DRAGOS CRISTIAN 9491 1998 CPT 01:35:07 03:21:
05:09:34 06:51:
3 68 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 01:36:61 03:28:
05:20:05 07:04:
4 69 ILCO CRISTIAN 10866 1998 TCB Neprez.
Id.: 15 Proba: 100 m spate fem. 12 ani Clasament final
4 4 1 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:11:96
4 5 2 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 01:12:05
4 6 3 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 01:16:06
4 3 4 1LUCA DENISA 9563 1998 SHD 01:16:55
4 7 5 COTINGHIU 1ULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:18:26
2 7 6 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSV 01:19:17
2 6 7 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:20:05
3 5 8 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 01:20:43
4 2 9 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:21:32
3 3 10 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:21:73
2 5 11 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:21:83
3 1 12 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:22:03
1 7 13 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:22:28
4 1 14 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 01:23:70
3 2 15 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 01:23:90
2 2 16 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:23:97
3 7 17 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 01:24:14
3 8 18 RADOI OANA 9660 1998 SRT 01:24:16
3 4 19 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 01:24:33
2 3 20 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 01:24:60
2 4 21 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 01:25:00
2 1 21 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 01:25:00

17



1 4 23 MIHALACHE I10ANA ADINA 9720 1998 DEB 01:26:10
1 3 24 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 01:26:17
2 8 25 PAVAL I0ANA 10326 1998 SSV 01:26:24
1 5 26 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:26:47
1 6 27 HARHAS GIULIA FRANCESCA 9800 1998 VPN 01:27:70
1 2 28 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 01:29:36
1 1 29 DANILA ANDREEA DANIELA 10170 1998 PCT 01:44:48
4 8 30 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR Scut.med.
Id.: 16 Proba: 100 m spate fem. 11 ani Clasament final

7 5 1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:15:79
7 4 2 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:17:88
7 3 3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:18:53
7 6 4 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:20:85
7 1 5 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SwC 01:20:94
5 2 6 DOMNARIU ILEANA 10036 1999 SSB 01:21:66
4 4 7 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:21:71
6 6 8 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:22:38
5 4 9 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 01:22:41
7 2 10 VERDES MARIA BIANCA 9819 1999 LBM 01:23:08
6 5 11 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:23:18
5 3 12 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:24:26
6 3 13 GIRBAU DAIANA 10389 1999 CMC 01:24:82
5 5 14 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:25:06
5 6 15 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSsV 01:25:28
4 2 16 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 01:25:64
7 8 17 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 01:26:27
5 1 18 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:26:29
6 7 18 GRIGORIU CRISTINA MARIA 10879 1999 TCB 01:26:29
4 5 20 HUMENIUC DENISA 10ANA 10952 1999 STM 01:26:61
6 1 21 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:26:74
3 5 22 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 01:27:35
4 3 23 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:27:66
6 2 24 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 LBM 01:27:75
3 3 25 PETER RUXANDRA I1ULIA 9827 1999 LBM 01:27:85
3 8 26 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSsv 01:28:07
4 6 27 KOVACS KAROLINA AGNES 9845 1999 BAM 01:28:22
3 7 28 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:28:51
4 7 29 MANDRESCU ANA MARIA 10239 1999 SRT 01:29:18
3 6 30 ION ALEXANDRA I10ANA 10552 1999 CPT 01:29:55
5 7 31 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 01:29:56
5 8 32 VESCAN ANNAMARIA 10016 1999 STG 01:30:71
2 4 33 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 swc 01:30:76
4 8 34 GHEORGHE MADALINA SABINA 9844 1999 BAM 01:30:80
2 5 35 LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA 9839 1999 BAM 01:31:33
3 1 36 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 01:31:42
2 6 37 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 01:31:57
2 7 38 HORT ANA MARIA ALINA 10471 1999 LBM 01:31:63
2 3 39 GHIC OZANA MIRUNA 10445 1999 CMB 01:31:89
4 1 40 BORDEA MARA 10320 1999 STM 01:31:95
3 2 41 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 ST™ 01:33:51
2 2 42 BONTAS ADELINE STEFANA 9795 1999 VPN 01:34:33
2 8 43 GHEORGHITA GABRIELA 10270 1999 SCB 01:35:15
3 4 44 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR 01:37:82
2 1 45 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN Scut.med.
6 4 46 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET Descalif.
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CLASAMENT FINAL PROCEDEUL LIBER
(probe cumulate 100m+400m)
Baieti 13 ani

Id.: 111 Proba: masc. 13 ani L100+L400
1  GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 05:33:50 9
2  BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 05:41:48 7
3 DUICAN RADU 8863 1997 LER 05:44:78 6
4  MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 05:49:13 5
5 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 05:51:47 4
6  SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 05:52:61 3
7  CAMPEAN RAUL IONUT 9773 1997 Swc 05:54:29 2
8  PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 05:54:60 1
9 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 05:56:51 0

10  NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 05:57:61 0

11  AVMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 05:57:87 0

12  MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 05:58:01 0

13 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 05:58:17 0

14  PANTAZI1 MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 06:01:14 0

15 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 06:01:56 0

16  COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 06:06:17 0

17  SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 06:07:66 0

18  CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 06:08:23 0

19  POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 06:10:44 0

20 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 06:12:12 0

21  PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 06:12:79 0

22 CONSTANTIN NICOLAE MARIAN 10165 1997 PCT 06:16:01 0

23  BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 06:17:24 0

24  MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 06:19:18 0

25  GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 06:20:77 0

26 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT 06:22:30 0

27  FAGET DENIS IULIAN 9073 1997 SRT 06:22:37 0

28  MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 06:22:68 0

29  OLARU 10SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 06:22:85 0

30 GOJGAR ALEXANDRU FLORIN 8933 1997 SS7 06:27:04 0

30 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 06:27:04 0

32  10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 06:27:85 0

33  BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 06:28:22 0

34  STROE CLAUDIU I0ONUT 9054 1997 LBR 06:29:55 0

35  VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 06:32:57 0

36  BIRGU CRISTIAN TIBERIU 9593 1997 SCB 06:39:97 0

37  KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 06:45:07 0

38  PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 06:47:53 0

39  TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 06:52:70 0

40  MARES ANDREI 8848 1997 SSB 06:52:91 0

41  TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 06:56:74 0

42  SELICEAN ORLANDO 10349 1997 CcMC 07:03:78 0

43  ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMC 07:18:66 0

44 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 08:20:73 0

45  CRACIUN VALENTIN 11007 1997 SGL Descalif. 0

46 CHELARU ION 10390 1997 CcMC Neprez. 0

(probe cumulate 100m+400m)
Baieti 12 ani
Id.: 112 Proba: masc. 12 ani L100+L400
1  DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 05:49:13 9
2 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 05:55:69 7
3 NAS MIHAI 9147 1998 VCN 05:56:76 6
4 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 05:57:96 5
5 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 06:06:98 4
6 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 06:10:47 3
7  GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 06:11:19 2
8  ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 06:11:91 1
9  ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 06:18:32 0

10  SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 06:20:03 0

11  TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 MBV 06:20:78 0

12 IORDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 06:21:04 0
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13 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 ST™ 06:23:71 0
14 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 06:26:05 0
15 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 06:28:00 0
16 PATRASCU ARABAGIAN BOGDAN 8946 1998 SS7 06:28:82 0
17 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 06:30:73 0
18 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 06:30:86 0
19 SZILAGY1 ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 06:32:78 0
20 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 06:34:45 0
21 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 06:35:88 0
22 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 06:36:00 0
23 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 06:36:81 0
24 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 06:37:24 0
25 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 06:38:26 0
26 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 06:43:14 0
27 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 06:46:18 0
28 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 06:47:16 0
29 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD 06:47:60 0
30 CALIN GEORGE CRISTIAN 9048 1998 LBR 06:48:32 0
31 TIBREA MATEI 10166 1998 PCT 06:48:87 0
32 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 06:49:92 0
33 DRAGOMIR DENIS GABRIEL 9440 1998 MBV 06:51:24 0
34 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 06:51:34 0
35 ION ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 06:52:88 0
36 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 06:53:30 0
37 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 06:53:96 0
38 UNGUR ANDREI 9364 1998 BAM 06:54:21 0
39 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 06:55:73 0
40 TOTH RARES ANDRES 9323 1998 LBM 06:56:65 0
41 VASILICA ANDREI C-TIN 10397 1998 DEB 06:57:57 0
42 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSV 06:58:17 0
43 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 06:58:47 0
44 PICIORUS OVIDIU MIHAI 9349 1998 SPL 06:58:55 0
45 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSV 07:01:16 0
46 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 07:02:76 0
47 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 07:03:02 0
48 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 07:03:21 0
49 MUNTEANU DARIUS I0ONUT 9348 1998 SPL 07:07:08 0
50 MAXIM ROBERT 9558 1998 SHD 07:07:38 0
51 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 07:09:25 0
52 GAL REMUS 9805 1998 LUN 07:10:50 0
53 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 07:11:48 0
54 SUVAIALA ALEX 9776 1998 VCN 07:13:68 0
55 BERECZKI1 HUNOR CSABA 9412 1998 STG 07:15:12 0
56 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 07:28:92 0
57 PAPUC GHEORGHE SEBASTIAN 9667 1998 SRT 07:29:31 0
58 PEICU REMUS MIHAI 9461 1998 ALB 07:37:58 0
59 VELESCU DRAGOS MIHAI 11014 1998 CSN 07:42:75 0
60 PUIA PETRE ANDREI 9495 1998 CPT 07:49:94 0
61 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSv 08:06:32 0
62 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 08:15:21 0
63 ION DRAGOS CRISTIAN 9491 1998 CPT 08:16:14 0
64 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 08:28:65 0
65 DANUT GABRIEL DANIEL 9317 1998 LBM Descalif. 0
65 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM Descalif. 0
66 1SPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB Descalif. 0
67 ION NICULAE 9619 1998 LER Descalif. 0
69 ILCO CRISTIAN 10866 1998 TCB Neprez. 0
(probe cumulate 100m+400m)
Fete 11 ani

1d 107 Proba: fem. 11 ani S100+S400
1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 06:51:56 9
2 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 06:54:54 7
3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 06:58:35 6
4 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 07:03:87 5
5 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 07:19:46 4
6 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 07:23:17 3
7 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 07:25:04 2
8 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 07:26:89 1
9 DOMNARIU [ILEANA 10036 1999 SSB 07:29:60 0
10 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 07:33:22 0
11 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 07:33:53 0
12 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 07:35:00 0
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13 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 07:36:81 0
14 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 07:37:23 0
15 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSV 07:39:19 0
16 GIRBAU DAIANA 10389 1999 CMC 07:39:63 0
17 VERDES MARIA BIANCA 9819 1999 LBM 07:40:64 0
18 GRIGORIU CRISTINA MARIA 10879 1999 TCB 07:43:15 0
19 HUMENIUC DENISA 10ANA 10952 1999 STM 07:49:43 0
20 MANDRESCU ANA MARIA 10239 1999 SRT 07:52:41 0
21 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 07:52:71 0
22 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 07:53:41 0
23 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 07:53:72 0
24 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 07:55:84 0
25 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 07:55:90 0
26 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSV 07:56:52 0
27 PETER RUXANDRA IULIA 9827 1999 LBM 07:59:36 0
28 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 LBM 08:01:50 0
29 KOVACS KAROLINA AGNES 9845 1999 BAM 08:07:05 0
30 GHEORGHE MADALINA SABINA 9844 1999 BAM 08:08:91 0
31 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 SwWC 08:10:29 0
32 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 08:13:33 0
33 LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA 9839 1999 BAM 08:16:15 0
34 BORDEA MARA 10320 1999 STM 08:16:82 0
35 GHIC OZANA MIRUNA 10445 1999 CMB 08:19:69 0
36 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 08:20:35 0
37 I0ON ALEXANDRA I10ANA 10552 1999 CPT 08:20:53 0
38 VESCAN ANNAMARIA 10016 1999 STG 08:21:86 0
39 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 08:24:71 0
40 HORT ANA MARIA ALINA 10471 1999 LBM 08:25:06 0
41 GHEORGHITA GABRIELA 10270 1999 SCB 08:51:87 0
42 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN Scut.med. 0
43 BONTAS ADELINE STEFANA 9795 1999 VPN Descalif. 0
43 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET Descalif. 0
44 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB Descalif. 0
45 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR Descalif. 0

(probe cumulate 100m+400m)
Fete 12 ani

Id.: 108 Proba: fem. 12 ani S$100+S400

1 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 06:36:34 9

2 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 06:39:61 7

3 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 06:48:41 6

4 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 07:03:82 5

5 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 07:04:87 4

6 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSV 07:09:79 3

7 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 07:12:41 2

8 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 07:12:46 1

9 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 07:12:62 0
10 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 07:18:63 0
11 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 07:20:22 0
12 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 07:20:88 0
13 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 07:21:72 0
14 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 07:22:76 0
15 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 07:27:80 0
16 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 07:27:90 0
17 RADOI OANA 9660 1998 SRT 07:33:84 0
18 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 07:34:65 0
19 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 07:36:11 0
20 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 07:37:67 0
21 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 07:40:74 0
22 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 07:41:12 0
23 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 07:46:20 0
24 MIHALACHE I0ANA ADINA 9720 1998 DEB 07:46:27 0
25 PAVAL 10ANA 10326 1998 SSV 07:48:10 0
26 IVANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 07:49:57 0
27 HARHAS GIULIA FRANCESCA 9800 1998 VPN 07:50:68 0
28 PARASCA MIRUNA ITLINCA 10328 1998 SSV 08:08:94 0
29 DANILA ANDREEA DANIELA 10170 1998 PCT 09:18:01 0
30 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR Scut.med. 0
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LISTA CLASAMENT GENERAL ECHIPE
DUPA 4 REUNIUNI

Loc Club Total Total Total F11 F12 B12 B13
gen. pct. pct.
pct. fete baieti

1 CPT 38 13 25 11 2 8 17

2 LER 33 20 13 11 9 0 13

3 ATB 9 9 0 5 4 0 0

4 LBR 9 0 9 0 0 5 4

5 LPT 9 0 9 0 0 9 0

6 PET 7 7 0 7 0 0 0

7 STE 7 7 0 0 7 0 0

8 SPL 7 6 1 0 6 0 1

9 VCN 6 0 6 0 0 6 0
10 SWC 5 3 2 3 0 0 2
11 SHD 5 5 0 0 5 0 0
12 LUN 4 0 4 0 0 4 0
13 VPN 4 1 3 0 1 3 0
14 SSV 3 3 0 0 3 0 0
15 LBC 2 0 2 0 0 2 0
16 ALB 0 0 0 0 0 0 0
17 BAM 0 0 0 0 0 0 0
18 CMB 0 0 0 0 0 0 0
19 CMC 0 0 0 0 0 0 0
20 DEB 0 0 0 0 0 0 0
21 LBM 0 0 0 0 0 0 0
22 SCB 0 0 0 0 0 0 0
23 SGL 0 0 0 0 0 0 0
24 SRT 0 0 0 0 0 0 0
25 SSB 0 0 0 0 0 0 0
26 STG 0 0 0 0 0 0 0
27 STM 0 0 0 0 0 0 0
28 TCB 0 0 0 0 0 0 0
29 UNR 0 0 0 0 0 0 0
30 BSC 0 0 0 0 0 0 0
31 DIN 0 0 0 0 0 0 0
32 MRT 0 0 0 0 0 0 0
33 PCT 0 0 0 0 0 0 0
34 CSN 0 0 0 0 0 0 0
35 MBV 0 0 0 0 0 0 0
36 SS7 0 0 0 0 0 0 0
37 MTM 0 0 0 0 0 0 0

Cluburile care nu au punctat apar in clasament In ordine
aleatorie.
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Reuniunea: 5

Data:

11/12/2010

1d.: 17 Proba: 100 m bras fem. 11 ani Clasament final

5 4 1 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:28:60
5 5 2 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:30:49
5 3 3 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:32:28
4 6 4 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 01:32:80
5 6 5 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:33:23
5 2 6 TROTEA REBECA 10382 1999 UNR 01:33:99
4 3 7 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSV 01:34:03
5 7 8 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:34:78
4 7 9 BONTAS ADELINE STEFANA 9795 1999 VPN 01:35:17
4 4 10 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:35:24
5 8 11 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:35:98
4 2 12 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 01:37:44
3 3 13 KOVACS KAROLINA AGNES 9845 1999 BAM 01:37:73
3 6 14 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC 01:38:49
4 1 15 BORDEA MARA 10320 1999 STM 01:38:56
3 2 16 MANDRESCU ANA MARIA 10239 1999 SRT 01:39:74
3 8 17 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 01:40:00
3 4 18 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 01:40:05
2 4 19 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSV 01:40:70
3 1 20 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 01:40:75
4 8 21 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:41:57
2 5 22 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 01:43:82
2 3 23 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:43:96
1 4 24 GHEORGHE MADALINA SABINA 9844 1999 BAM 01:44:07
3 7 25 HUMENIUC DENISA 10ANA 10952 1999 STM 01:44:67
3 5 26 LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA 9839 1999 BAM 01:45:88
2 7 27 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:46:50
2 6 28 PETER RUXANDRA IULIA 9827 1999 LBM 01:47:92
2 1 29 10N ALEXANDRA I10ANA 10552 1999 CPT 01:48:31
1 3 30 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 01:48:51
1 5 31 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:52:81
2 8 32 ZONTEA MALVIANA 10366 1999 SGL 01:53:40
2 2 33 HORT ANA MARIA ALINA 10471 1999 LBM Descalif.
5 1 33 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT Descalif.
1d.: 18 Proba: 100 m bras fem. 12 ani Clasament final

4 4 1 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:19:02
4 5 2 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 BSC 01:22:65
4 7 3 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:22:78
4 6 4 1LUCA DENISA 9563 1998 SHD 01:24:96
4 3 5 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 01:25:13
4 2 6 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:25:58
3 7 7 DAVID IULIA CATALINA 9342 1998 SSB 01:28:67
3 6 8 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:28:87
4 1 9 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:29:06
3 3 10 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:29:26
4 8 11 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:29:76
3 5 12 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMC 01:31:21
3 8 13 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 01:32:17
2 3 14 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 01:33:17
3 4 15 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:34:04
2 2 16 PAVAL I0ANA 10326 1998 SSV 01:34:35
2 6 17 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:34:88
2 1 18 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 01:35:82
1 6 19 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSV 01:35:96
3 1 20 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSvV 01:36:72
2 5 21 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:37:25
3 2 22 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 01:38:38
1 4 23 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:38:57
1 2 24 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:38:88
1 5 25 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:39:95
2 8 26 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 01:40:43
1 1 27 MOCANESCU ILINCA MARIA 10435 1998 SWC 01:42:76
1 7 28 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 01:51:24
2 4 29 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT Descalif.
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Id.: 19 Proba: 400 m liber masc. 12 ani Clasament final
6 5 1 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:06:79
03:37:20
6 6 2 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:09:79
03:41:99
6 3 3 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:11:84
03:46:74
6 1 4 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:13:25
03:48:78
5 6 5 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:13:84
03:51:38
6 7 6 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:12:73
03:54:04
6 4 7 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:15:27
03:56:47
4 4 8 I10RDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 01:16:63
03:56:63
5 3 9 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 01:14:06
03:57:23
4 3 10 10ONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:16:25
03:58:44
5 1 11 SZILAGYIl ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:15:66
04:00:68
5 5 12 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 01:14:86
04:01:80
5 8 13 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:15:40
04:03:64
6 2 14 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 01:16:27
04:04:87
6 8 15 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:15:58
04:03:95
2 8 16 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 01:17:14
04:05:16
2 3 17 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:14:55
04:04:53
5 2 18 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 01:19:05
04:07:49
5 4 19 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:16:77
04:08:32
2 5 20 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:19:28
04:09:73
4 6 21 ION NICULAE 9619 1998 LER 01:17:54
04:09:10
2 6 22 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 01:17:94
04:10:05
1 5 23 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 01:19:53
04:10:90
3 5 24 ION ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 01:18:71
04:12:06
1 6 25 CALIN GEORGE CRISTIAN 9048 1998 LBR 01:19:45
04:15:60
1 3 26 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSV 01:19:26
04:15:86
4 7 27 PICIORUS OVIDIU MIHAIL 9349 1998 SPL 01:21:60
04:16:59
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4 2 28 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 01:18:22 02:46:08
04:16:57 05:43:99
4 1 29 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 01:22:91 02:52:69
04:21:77 05:44:00
4 8 30 UNGUR ANDREI 9364 1998 BAM 01:21:36 02:49:24
04:18:05 05:46:42
1 2 31 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 01:20:36 02:48:57
04:18:42 05:49:67
3 7 32 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 01:22:72 02:54:21
04:25:54 05:50:95
3 3 33 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 01:20:02 02:51:06
04:23:93 05:52:17
3 6 34 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSV 01:20:62 02:52:14
04:24:22 05:52:89
1 4 35 MUNTEANU DARIUS 10NUT 9348 1998 SPL 01:20:78 02:50:93
04:24:48 05:53:67
2 4 36 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 01:25:20 02:58:90
04:31:22 05:57:86
3 4 37 GAL REMUS 9805 1998 LUN 01:21:46 02:56:29
04:34:06 06:07:56
2 1 38 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 01:22:62 02:59:64
04:37:58 06:12:20
2 2 39 PUIA PETRE ANDREI 9495 1998 CPT 01:28:99 03:11:20
06:31:20
3 8 40 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSV 01:32:74 03:19:27
05:04:02 06:45:52
2 7 41 10N DRAGOS CRISTIAN 9491 1998 CPT 01:37:65 03:24:90
05:13:79 06:58:06
5 7 42 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM Descalif.
3 2 43 1LCO CRISTIAN 10866 1998 TCB Neprez.
Id.: 20 Proba: 400 m liber masc. 13 ani Clasament final
4 5 1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:03:39 02:13:53
03:25:47 04:34:99
4 3 2 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:06:50 02:20:00
03:34:11 04:45:93
1 6 3 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:07:43 02:20:48
03:34:15 04:46:42
3 4 4 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:08:04 02:21:80
03:36:02 04:47:85
4 7 5 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:06:80 02:21:75
03:37:38 04:49:57
4 8 6 CAMPEAN RAUL IONUT 9773 1997 SWC 01:05:65 02:20:78
03:36:63 04:49:79
3 6 7 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:09:70 02:23:43
03:37:13 04:51:46
4 6 8 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 01:07:18 02:21:96
03:38:66 04:53:14
4 2 9 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:09:46 02:24:38
03:40:17 04:53:44
2 8 10 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:11:76 02:27:44
03:43:14 04:56:74
3 5 11 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 01:09:75 02:25:50
03:42:65 04:57:61
3 2 12 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:11:08 02:27:92
03:45:23 04:59:90
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4 4 13 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:04:27 02:21:76
03:40:19 05:00:15
2 7 14 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:11:79 02:27:71
03:45:41 05:01:99
3 7 15 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 01:11:02 02:28:23
03:47:87 05:06:24
3 8 16 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 01:12:12 02:31:53
03:51:65 05:08:25
3 3 17 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 01:10:50 02:30:71
03:51:37 05:09:94
3 1 18 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 01:13:07 02:32:48
03:52:54 05:11:18
2 1 19 OLARU 10SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:19:46 02:41:11
04:01:83 05:18:00
4 1 20 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 01:10:69 02:33:98
03:57:50 05:18:20
2 5 21 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 01:17:37 02:39:89
04:02:04 05:20:07
1 4 22 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:14:66  02:37:39
04:00:92 05:21:38
1 7 23 STROE CLAUDIU I0ONUT 9054 1997 LBR 01:16:35 02:39:63
04:03:71 05:27:02
2 2 24 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 01:17:92 02:42:72
04:10:12 05:34:14
1 3 25 MARES ANDREI 8848 1997 SSB 01:17:35 02:42:63
04:11:22 05:37:14
1 2 26 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 01:16:68 02:43:68
04:14:14 05:42:59
2 6 27 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:20:08 02:48:26
04:18:79 05:45:70
1 5 28 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 01:22:24 03:09:55
05:01:98 06:51:85

2 3 29 CHELARU ION 10390 1997 CMC Neprez.

(probe cumulate 100m+400m)
Fete 11 ani

Id.: 110 Proba: fem. 11 ani B100+B400
1 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 08:00:13 9
2 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 08:04:92 7
3 TROTEA REBECA 10382 1999 UNR 08:26:90 6
4 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 08:29:23 5
5 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 08:30:77 4
6 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 08:31:89 3
7 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 08:36:19 2
8 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 08:40:29 1
9 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSV 08:41:15 0
10 BONTAS ADELINE STEFANA 9795 1999 VPN 08:45:26 0
11 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 08:46:14 0
12 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 08:46:80 0
13 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 08:50:59 0
14 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 09:03:29 0
15 KOVACS KAROLINA AGNES 9845 1999 BAM 09:05:10 0
16 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 09:07:75 0
17 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSvV 09:10:67 0
18 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC 09:12:23 0
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19 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 09:17:39 0
20 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 09:18:32 0
21 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 09:24:76 0
22 HUMENIUC DENISA [10ANA 10952 1999 STM 09:27:09 0
23 GHEORGHE MADALINA SABINA 9844 1999 BAM 09:28:28 0
24 PETER RUXANDRA TULIA 9827 1999 LBM 09:29:59 0
25 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 09:37:97 0
26 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 09:40:90 0
27 10N ALEXANDRA 10ANA 10552 1999 CPT 09:43:17 0
28 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 10:08:43 0
29 ZONTEA MALVIANA 10366 1999 SGL 10:23:46 0
30 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT Descalif. 0
30 LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA 9839 1999 BAM Descalif. 0
31 MANDRESCU ANA MARIA 10239 1999 SRT Descalif. 0
32 BORDEA MARA 10320 1999 STM Descalif. 0
33 HORT ANA MARIA ALINA 10471 1999 LBM Descalif. 0
(probe cumulate 100m+400m)
Fete 12 ani
1d.: 109 Proba: fem. 12 ani B100+B400
1 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 07:24:15 9
2 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 07:29:29 7
3 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 BSC 07:33:16 6
4 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 07:35:39 5
5 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 07:50:21 4
6 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 07:53:38 3
7 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 07:53:60 2
8 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 08:00:72 1
9 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 08:05:64 0
10 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 08:06:13 0
11 DAVID ITULIA CATALINA 9342 1998 SSB 08:14:59 0
12 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMC 08:18:62 0
13 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 08:31:65 0
14 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 08:37:68 0
15 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSv 08:38:79 0
16 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 08:40:34 0
17 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 08:42:23 0
18 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSV 08:42:97 0
19 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 08:44:39 0
20 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 08:45:45 0
21 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSvV 08:47:14 0
22 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 09:05:41 0
23 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 09:07:85 0
24 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 09:08:43 0
25 MOCANESCU ILINCA MARIA 10435 1998 SWC 09:17:33 0
26 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 10:14:43 0
27 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER Descalif. 0
27 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR Descalif. 0
28 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT Descalif. 0
(probe cumulate 100m.F + 400m.L)
Baieti 12 ani
Id.: 105 Proba: masc. 12 ani F100+L400
1 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 05:58:85 9
2 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 06:05:75 7
3 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 06:12:87 6
4 ANDREI1 ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 06:18:79 5
5 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 06:21:72 4
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6 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 06:28:37 3
7 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 06:29:48 2
8 I0NESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 06:36:53 1
9 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 06:38:13 0
10 10RDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 06:38:57 0
11 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 06:39:04 0
12 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 06:41:35 0
13 SZILAGYIl ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 06:41:61 0
14 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM™ 06:46:85 0
15 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 06:48:62 0
16 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 06:49:36 0
17 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 06:50:19 0
18 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 06:50:77 0
19 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 06:51:08 0
20 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 06:56:51 0
21 10N ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 06:56:79 0
22 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 06:56:95 0
23 10N NICULAE 9619 1998 LER 06:57:03 0
24 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 06:57:78 0
25 CALIN GEORGE CRISTIAN 9048 1998 LBR 07:01:42 0
26 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSv 07:03:06 0
27 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 07:04:68 0
28 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 07:07:11 0
29 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 07:11:22 0
30 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 07:15:20 0
31 PICIORUS OVIDIU MIHAI 9349 1998 SPL 07:18:04 0
32 UNGUR ANDREI 9364 1998 BAM 07:19:70 0
33 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSv 07:22:87 0
34 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 07:24:80 0
35 MUNTEANU DARIUS IONUT 9348 1998 SPL 07:25:23 0
36 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 07:28:41 0
37 GAL REMUS 9805 1998 LUN 07:38:26 0
38 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 07:48:45 0
39 PUIA PETRE ANDREI 9495 1998 CPT 07:57:34 0
40 10N DRAGOS CRISTIAN 9491 1998 CPT 08:35:19 0
41 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSv 09:01:23 0
42 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM Descalif. 0
43 ILCO CRISTIAN 10866 1998 TCB Neprez. 0
(probe cumulate 100m.F + 400m.L)
Baieti 13 ani

Id.: 106 Proba: masc. 13 ani F100+L400
1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 05:40:86 9
2 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 05:52:95 7
3 CAMPEAN RAUL IONUT 9773 1997 SWC 05:56:43 6
4 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 05:56:62 5
5 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 05:59:13 4
6 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 05:59:89 3
7 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 06:04:33 2
8 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 06:05:65 1
9 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 06:07:02 0
10 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 06:08:25 0
11 DUICAN RADU 8863 1997 LER 06:10:86 0
12 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 06:12:10 0
13 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 06:12:91 0
14 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 06:14:07 0
15 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 06:18:79 0
16 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 06:25:55 0
17 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 06:30:09 0
18 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 06:30:59 0
19 OLARU I0SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 06:32:71 0
20 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 06:33:31 0
21 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 06:33:58 0
22 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 06:39:19 0
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23 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 06:44:25 0
24 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 06:57:21 0
25 MARES ANDREI 8848 1997 SSB 06:57:67 0
26 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 07:02:13 0
27 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 08:28:08 0
28  TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM Descalif. 0
29 CHELARU ION 10390 1997 CMC Neprez. 0

LISTA CLASAMENT GENERAL ECHIPE
DUPA 5 REUNIUNI

Loc Club Total Total Total F11 F12 B12 B13
gen. pct. pct.
pct. fete baieti

CPT 76 20 56
LER 66 46 20
ATB 19 18 1
LPT 18 0 18
LBR 17 0 17
PET 11 11
Swc 11 3
SHD 11 11
SPL 10
10 LUN
11 VPN
12 DIN
13 STE
14 UNR
15 BSC
16 VCN
17 DEB
18 SSvVv
19 STG
20 LBC
21 ALB
22 BAM
23 CMB
24 CMC
25 LBM
26 SCB
27 SGL
28 SRT
29 SSB
30 STM
31 TCB
32 MRT
33 PCT
34 CSN
35 MBV
36 SS7
37 MTM
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Nota:

Cluburile care nu au punctat apar 1In clasament In ordine
aleatorie.
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Reunitunea: 6 Data: 11/12/2010
Ser.Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
Realizat
Id.: 21 Proba: 400 m bras masc. 12 ani Clasament final
5 8 1 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:25:61 02:59
04:33:29 06:03
6 4 2 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:26:60 03:00
04:35:04 06:03
6 3 3 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:27:49 03:00
04:35:20 06:05
6 5 4 NAS MIHAI 9147 1998 VCN 01:25:76 02:59:
04:33:68 06:07:
5 4 5 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 01:26:18 03:01:
04:38:51 06:13:
4 4 6 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:31:08 03:08:
04:45:67 06:21
4 3 7 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 01:30:70 03:07:
04:45:76 06:25:
4 5 8 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 01:29:26 03:06:
04:46:37 06:25:
3 4 9 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 MBV 01:32:67 03:12:
04:53:46 06:26:
5 6 10 PAPUC GHEORGHE SEBASTIAN 9667 1998 SRT 01:26:06 03:04:
04:45:80 06:27:
6 1 11 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 01:31:49 03:12:
04:53:10 06:30:
1 2 12 BERECZKI HUNOR CSABA 9412 1998 STG 01:32:64 03:15:
04:57:35 06:37:
1 6 13 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 01:33:40 03:15:
04:57:74 06:37:
4 6 14 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:36:58 03:18:
05:00:25 06:37:
5 1 15 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:34:95 03:17:
05:00:38 06:40
3 7 16 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 01:35:68 03:18:
05:01:28 06:40:
6 7 17 10ONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:35:25 03:17:
05:01:49 06:40:
2 2 18 MAXIM ROBERT 9558 1998 SHD 01:31:76 03:14
04:59:78 06:42
5 7 19 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSV 01:38:06 03:21
05:05:89 06:48
6 8 20 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:36:64  03:22:
05:08:52 06:48:
3 2 21 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:39:70 03:26:
05:10:91 06:53:
5 5 22 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:36:08 03:19:
05:05:72 06:53:
6 6 23 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 01:37:86 03:25:
05:13:03 06:53:
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2 3 24 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 01:38:62 03:27:
05:12:48 06:54:
2 5 25 DANUT GABRIEL DANIEL 9317 1998 LBM 01:36:57 03:23:
05:10:68 06:54:
1 4 26 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:37:24 03:21:
05:08:81 06:54:
6 2 27 10N NICULAE 9619 1998 LER 01:40:18 03:26:
05:13:05 06:55:
3 1 28 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 01:37:60 03:22
05:09:83 06:57
5 2 29 VASILICA ANDREI C-TIN 10397 1998 DEB 01:35:79 03:23
05:13:26 06:59
2 8 30 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 01:41:35 03:30:
05:17:90 07:01:
5 3 31 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 01:39:50 03:29:
05:16:41 07:05:
3 5 32 DRAGOMIR DENIS GABRIEL 9440 1998 MBV 01:38:73 03:26:
05:19:77 07:09:
2 4 33 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 01:42:65 03:32:
05:23:38 07:10:
2 1 34 PEICU REMUS MIHAI 9461 1998 ALB 01:41:46 03:31:
05:22:66 07:12:
3 6 35 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 01:45:64 03:37:
05:29:23 07:15:
1 5 36 MUNTEANU DARIUS I0ONUT 9348 1998 SPL 01:41:44 03:35:
05:29:30 07:20:
2 7 37 1SPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB 01:46:11 03:42:
05:36:66 07:27:
3 8 38 PUIA PETRE ANDREI 9495 1998 CPT 01:43:90 03:38:
05:34:97 07:27:
4 2 39 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSV 01:47:80 03:42:
05:36:92 07:30:
4 7 40 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSV 01:51:89 03:55:
05:58:40 07:55:
2 6 41 GAL REMUS 9805 1998 LUN 01:53:75 04:00:
06:08:80 08:12:
4 1 42 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 02:01:29 04:13:
06:24:44 08:30:
4 8 43 1LCO CRISTIAN 10866 1998 TCB Neprez.
1d. 22 Proba: 400 m bras masc. 13 ani Clasament final
2 5 1 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:21:33 02:51:
04:21:37 05:50:
3 8 2 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:21:85 02:52:
04:25:16 05:53:
4 5 3 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:24:47 02:54:
04:25:08 05:54:
4 3 4 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:23:73 02:54:
04:26:68 05:56:
4 2 5 FAGET DENIS IULIAN 9073 1997 SRT 01:21:34 02:55:
04:29:51 06:01:
4 6 6 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 01:24:83 02:55:
04:28:35 06:02
4 4 7 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 01:23:94 02:57:
04:31:07 06:03:
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4 8 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:27:71 03:
04:33:12 06:
1 9 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 01:26:27 02:
04:34:80 06:
1 10 BIRGU CRISTIAN TIBERIU 9593 1997 SCB 01:25:55 03:
04:35:79 06
3 11 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:29:36 03:
04:46:24 06:
3 12 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:33:94 03:
04:47:-86 06:
4 13 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:28:35 03:
04:46:38 06:
3 14 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:31:28 03:
04:50:42 06
3 15 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 01:26:96 03:
04:47:-30 06:
1 16 1ANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 01:31:35 03:
04:53:19 06:
2 17 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 01:32:37 03:
04:54:44 06:
4 18 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 01:27:30 03:
04:53:55 06
2 19 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 01:36:46 03:
05:02:24 06:
2 20 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:39:45 03:
05:03:91 06:
3 21 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:34:13 03:
05:02:36 06:
3 22 MARES ANDREI 8848 1997 SSB 01:35:43 03:
05:06:27 06
1 23 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:40:30 03:
05:15:79 07:
2 24 BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 01:36:99 03:
05:19:54 07:
3 25 OLARU I0SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:43:77 03:
05:26:45 07:
2 26 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 01:42:45 03:
05:35:91 o7

1d.: 23 Proba: 100 m liber fem. 11 ani Clasament final
7 4 1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:07:38
7 3 2 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:09:73
7 5 3 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:10:45
7 8 4 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 01:10:93
7 2 5 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:11:31
6 3 6 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:11:84
7 6 7 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:12:63
4 1 8 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSV 01:12:69
5 7 9 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 01:12:72
6 6 10 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSV 01:13:20
6 7 11 VERDES MARIA BIANCA 9819 1999 LBM 01:13:40
5 6 12 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:13:76
3 2 13 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:14:00
1 6 14 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 01:14:94
5 2 15 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:15:06
6 8 16 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:15:07
3 5 17 DOMNARIU ILEANA 10036 1999 SSB 01:15:56
5 3 18 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:15:64
5 5 19 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:15:89
6 4 20 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:16:53
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6 2 21 GIRBAU DAIANA 10389 1999 CMC 01:16:62
4 6 22 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 01:16:88
5 4 23 BORDEA MARA 10320 1999 STM 01:17:87
6 1 24 TROTEA REBECA 10382 1999 UNR 01:18:11
5 8 25 KOVACS KAROLINA AGNES 9845 1999 BAM 01:18:15
6 5 26 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 LBM 01:18:30
4 5 27 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 01:18:34
4 3 28 PETER RUXANDRA IULIA 9827 1999 LBM 01:18:37
4 8 29 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 01:18:45
4 7 30 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 01:18:61
4 2 31 VESCAN ANNAMARIA 10016 1999 STG 01:18:92
2 4 32 HORT ANA MARIA ALINA 10471 1999 LBM 01:19:02
5 1 33 HUMENIUC DENISA I10ANA 10952 1999 STM 01:19:17
3 3 34 MANDRESCU ANA MARIA 10239 1999 SRT 01:19:60
3 7 35 BONTAS ADELINE STEFANA 9795 1999 VPN 01:19:99
3 6 36 GRIGORIU CRISTINA MARIA 10879 1999 TCB 01:20:39
3 8 37 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 01:20:45
4 4 38 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 01:21:35
1 3 39 GHEORGHITA GABRIELA 10270 1999 SCB 01:22:68
2 6 40 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 01:23:08
2 2 41 GHIC OZANA MIRUNA 10445 1999 CMB 01:23:81
2 1 42 I0ON ALEXANDRA [I0ANA 10552 1999 CPT 01:24:03
2 3 43 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:24:63
2 8 44 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR 01:24:75
2 5 45 GHEORGHE MADALINA SABINA 9844 1999 BAM 01:27:79
3 1 46 LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA 9839 1999 BAM 01:27:98
1 4 47 PITIGOlI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:30:01
1 5 48 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 01:33:95
7 1 49 JULEAN IULIA 9207 1999 CMC Descalif.
Id. 24 Proba: 100 m liber fem. 12 ani Clasament final

6 4 1 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:01:61
6 1 2 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 01:07:17
6 2 3 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 01:07:87
6 5 4 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:07:89
6 6 5 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:07:90
6 7 6 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 01:07:92
6 3 7 NADOLU IULIANA MARIA 9542 1998 PCT 01:08:87
5 4 8 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD 01:09:06
5 3 9 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 01:09:16
5 6 10 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:09:35
4 4 11 RADOI OANA 9660 1998 SRT 01:09:59
5 1 12 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 01:10:07
5 2 13 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 01:10:16
4 2 14 PAVAL I0ANA 10326 1998 SSvV 01:10:56
6 8 15 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 01:10:86
5 5 16 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 01:10:94
3 1 17 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSvV 01:11:86
4 3 18 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 BSC 01:11:87
5 7 19 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:12:03
2 8 20 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 01:12:46
4 7 21 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 01:12:79
4 8 21 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 01:12:79
4 6 23 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:12:91
3 2 24 HARHAS GIULIA FRANCESCA 9800 1998 VPN 01:12:99
2 4 25 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:13:21
5 8 26 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:13:23
3 7 27 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:13:31
3 6 28 DAVID IULIA CATALINA 9342 1998 SSB 01:13:38
3 8 29 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 01:13:51
1 6 30 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:13:61
2 5 31 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSv 01:13:67
3 4 32 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 01:14:37
3 3 33 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:15:09
3 5 34 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 01:15:25
4 1 35 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 01:15:46
1 4 36 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 01:17:13
2 1 37 MIHALACHE I10ANA ADINA 9720 1998 DEB 01:17:14
2 6 38 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:17:28
2 2 39 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:17:97
1 2 40 MOCANESCU ILINCA MARIA 10435 1998 SWC 01:21:03
1 3 41 DANILA ANDREEA DANIELA 10170 1998 PCT 01:28:66
1 5 42 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 01:29:52
4 5 43 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR Scut.med.
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Reunitunea: V4 Data: 12/12/2010
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
realizat
Id.: 25 Proba: 400 m liber fem. 12 ani Clasament final
5 3 1 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 01:11:02 02:27:
03:47:16 05:06:
5 4 2 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:11:09 02:30:
03:52:02 05:11:
5 5 3 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:11:29 02:32:
03:56:62 05:18:
5 2 4 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:13:46 02:35:
03:59:82 05:21
4 4 5 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:15:94 02:39:
04:02:94 05:22:
2 7 6 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 01:14:44 02:37:
04:01:94 05:22:
4 1 7 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSV 01:15:25 02:38:
04:02:45 05:22:
4 6 8 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:18:65 02:41:
04:05:96 05:24:
5 6 9 NADOLU ITULIANA MARIA 9542 1998 PCT 01:15:05 02:39:
04:04:04 05:25:
5 8 10 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 01:15:40 02:40:
04:05:63 05:26:
4 3 11 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:17:01 02:42:
04:08:91 05:31:
3 8 12 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 01:15:02 02:41
04:07:28 05:31
5 7 13 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:16:51 02:40
04:06:82 05:33
3 7 14 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSV 01:16:11 02:42:
04:09:42 05:34:
5 1 15 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:18:23 02:43:
04:10:71 05:35:
2 4 16 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 01:16:19 02:43:
04:10:55 05:35
4 8 17 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:18:17 02:44:
04:11:91 05:37:
3 5 18 MIHALACHE I0ANA ADINA 9720 1998 DEB 01:20:67 02:49:
04:17:15 05:41:
2 5 19 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD 01:16:81 02:45:
04:16:13 05:45:
4 2 20 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 01:18:12 02:49:
04:20:27 05:47
4 7 21 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:20:74 02:48:
04:21:35 05:51:
2 1 22 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 01:21:43 02:52:
04:23:86 05:53:
3 6 23 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 01:17:23 02:47:
04:20:29 05:55:
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3 24 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:21:01
04:27:44
3 25 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 01:23:06
04:27:-39
2 26 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 01:22:47
04:33:52
2 27 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 01:23:11
04:34:44
3 28 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 01:23:02
04:36:75
2 29 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 01:34:81
05:04:12
3 30 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR
Id.: 26 Proba: 400 m liber fem. 11 ani Clasament final
5 1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:12:63
03:52:51
4 2 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:14:33
03:58:14
5 3 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:14:17
03:59:28
4 4 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:16:65
04:04:18
5 5 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:17:36
04:09:96
5 6 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:15:77
04:08:83
3 7 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 01:17:00
04:10:43
5 8 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:19:84
04:14:25
4 9 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:18:32
04:14:51
3 10 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:19:22
04:13:86
5 11 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:19:12
04:15:10
5 12 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:19:88
04:14:03
2 13 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSV 01:21:13
04:16:91
4 14 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 01:21:87
04:16:56
2 15 VERDES MARIA BIANCA 9819 1999 LBM 01:20:99
04:19:28
2 16 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSV 01:19:85
04:18:47
3 17 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:22:35
04:19:01
4 18 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:20:46
04:19:94
1 19 BORDEA MARA 10320 1999 STM 01:22:54
04:27:00
1 20 HUMENIUC DENISA 10ANA 10952 1999 STM 01:22:38
04:27:29
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09
41

20
55

70
37

34
87

69
25

97
00

59
16

82
39

-84

91

2 21 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 01:22:45 02:54:
04:27:34 05:55:
4 22 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 01:22:33 02:53:
04:25:60 05:56:
2 23 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 01:21:66 02:55:
04:29:77 06:06:
3 24 GRIGORIU CRISTINA MARIA 10879 1999 TCB 01:23:41 02:59:
04:35:14 06:08:
1 25 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:24:80 03:01:
04:38:90 06:13:
2 26 ION ALEXANDRA 10ANA 10552 1999 CPT 01:28:34 03:05:
04:42:70 06:18:
1 27 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 01:27:61 03:05:
04:44:85 06:19:
4 28 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 01:22:21 03:01:
04:43:69 06:24:
4 29 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 01:28:86 03:08:
04:48:52 06:26:
3 30 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:30:43 03:10:
04:51:38 06:29:
3 31 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC 01:29:78 03:11:
04:55:54 06:34:
3 32 GHIC OZANA MIRUNA 10445 1999 CMB 01:28:57 03:11
04:55:70 06:36:
2 33 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 LBM Neprez.
1d.: 27 Proba: 100 m bras masc. 13 ani Clasament final
4 5 1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:17:43
4 4 2 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:18:40
4 3 3 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 01:20:39
4 1 4 FAGET DENIS I1ULIAN 9073 1997 SRT 01:20:45
4 7 5 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:20:70
4 2 6 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 01:21:55
3 4 7 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:21:56
3 3 8 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 01:21:97
4 8 9 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:22:14
2 5 10 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:23:61
1 3 11 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:23:66
4 6 12 STROE CLAUDIU I0ONUT 9054 1997 LBR 01:24:02
3 6 13 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 01:24:25
3 2 14 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:25:10
1 6 15 BIRGU CRISTIAN TIBERIU 9593 1997 SCB 01:26:06
3 7 16 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 01:26:49
3 1 17 TANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 01:28:13
2 4 18 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:28:27
2 3 19 MARES ANDREI 8848 1997 SSB 01:31:11
3 8 20 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:31:43
2 6 21 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 01:31:53
2 7 22 BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 01:32:87
2 1 23 PANTAZ1 MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:33:52
2 8 24 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:34:78
2 2 25 OLARU I0SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:37:76
1 5 26 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 01:39:90
1d.: 28 Proba: 100 m bras masc. 12 ani Clasament final
6 3 1 NAS MIHAI 9147 1998 VCN 01:21:23
6 6 2 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:21:47
6 4 3 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 MBV 01:22:16
6 5 4 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:23:67
6 8 5 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 01:24:75
6 2 6 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:25:05
6 7 7 PAPUC GHEORGHE SEBASTIAN 9667 1998 SRT 01:26:51
5 3 8 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 01:26:89
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9 ROSU BOGDAN

10 PARASCHIV RAZVAN VASILE

11  MAXIM ROBERT

12 DUMITRU RAZVAN EDUARD
13 APOSTOL GEORGE CRISTIAN
14 PACIOIANU BOGDAN MIHAI

15 NEAMA RAUL EMANUEL

16 NILCA BOGDAN DRAGOS
17 BARTALIS ROLAND ZSOLT

18 RADU SERGIU ANDREI
19 VASILICA ANDREI

C-TIN

20 BERECZKI HUNOR CSABA
21 IONESCU RADU GEORGE

22 DUMITRACHE ALEXANDRU 1.
23 DOBOS CLAUDIU FLORIN

24 COSTE FLORIN
25 ACHILE ROBERT

28 MAXIM TUDOR

DANUT GABRIEL DANIEL
27 CAUC FLORIN DANIEL

29 ISPAS ANDREI COSMIN

30 PEICU REMUS MIHAI
31 PUIA PETRE ANDREI

32 ION NICULAE

33 DEDU CATALIN CONSTANTIN
34 BRAGA GEORGE ALEXANDRU
35 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU

36 ANDREI ERIC ROBERT
37 MUNTEANU DARIUS
38 ROTARIU ANDREI

39 GHITUN FLORIN

1ONUT
CRISTIAN

40 URDUZA DANUT CRISTIAN

41 GAL REMUS
42 1LCO CRISTIAN

P~NFEPNONORNOORA,WRORPROWURNOWWONONNOOMMOPR
N
()]

42 DRAGOMIR DENIS GABRIEL

9513
9350
9558
8563
9617
10177
9780
9598
9414
8879
10397
9412
9504
9490
9699
9310
9615
9317
9346
10333
9456
9461
9495
9619
9347
9489
9013
8005
9348
10329
10335
10824
9805
10866
9440

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

LPT
SPL
SHD
LPT
LER
LPT
LUN
LER
STG
LER
DEB
STG
CPT
CPT
VPN
LBM
LER
LBM
SPL
SSv
ALB
ALB
CPT
LER
SPL
CPT
LPT
CPT
SPL
SSv
SSv
LBR
LUN
TCB
MBV

01:27:14
01:27:19
01:27:27
01:27:83
01:28:77
01:29:16
01:29:57
01:30:33
01:30:52
01:30:90
01:31:13
01:31:78
01:32:14
01:32:49
01:32:72
01:33:45
01:33:65
01:33:89
01:34:09
01:34:41
01:36:22
01:36:57
01:36:76
01:37:34
01:37:35
01:37:45
01:37:54
01:39:25
01:41:82
01:42:84
01:46:43
01:50:35
01:50:57
Neprez.

Neprez.

CLASAMENT FINAL PROCEDEUL FLUTURE
(probe cumulate 100m.F+400m.L)
Fete 12 ani

Id.: 102 Proba: fem. 12 ani F100+L400
1 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 06:20:97 9
2 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 06:30:20 7
3 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 06:30:58 6
4 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 06:33:78 5
5 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 06:41:23 4
6 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 06:47:91 3
7 NADOLU ITULIANA MARIA 9542 1998 PCT 06:48:96 2
8 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 06:50:79 1
9 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 06:51:56 0
10 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 06:53:46 0
11 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 06:55:59 0
12 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 06:59:86 0
13 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSvV 07:01:91 0
14 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 07:04:56 0
15 PAVAL 10ANA 10326 1998 SSV 07:06:63 0
16 MIHALACHE I10ANA ADINA 9720 1998 DEB 07:08:57 0
17 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 07:08:89 0
18 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 07:15:72 0
19 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 07:16:37 0
20 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 07:18:16 0
21 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 07:20:46 0
22 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 07:21:12 0
23 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 07:23:26 0
24 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 07:29:26 0
25 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 07:32:96 0
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26 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 07:37:81 0
27 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 07:41:54 0
28 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 08:39:18 0
29 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR Scut.med. 0
30 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD Descalif. 0
(probe cumulate 100m.F+400m.L)
Fete 11 ani
1d.: 101 Proba: fem. 11 ani F100+L400
1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 06:26:25 9
2 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 06:36:42 7
3 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 06:41:93 6
4 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 06:49:47 5
5 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 06:51:22 4
6 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 06:52:57 3
7 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 06:56:97 2
8 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 07:02:29 1
9 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 07:03:45 0
10 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 07:04:52 0
11 VERDES MARIA BIANCA 9819 1999 LBM 07:09:75 0
12 CIRSTOIU I0ONELA FABIANA 9519 1999 LPT 07:10:19 0
13 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 07:11:59 0
14 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 07:16:83 0
15 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 07:17:63 0
16 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 07:19:81 0
17 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSv 07:21:99 0
18 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSv 07:22:91 0
19 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 07:26:13 0
20 BORDEA MARA 10320 1999 STM 07:29:73 0
21 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 07:32:51 0
22 HUMENIUC DENISA I10ANA 10952 1999 STM 07:35:04 0
23 GRIGORIU CRISTINA MARIA 10879 1999 TCB 07:39:37 0
24 MATE1 DIANA MARIA 10015 1999 STG 07:43:07 0
25 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 07:48:12 0
26 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 07:51:40 0
27 10N ALEXANDRA 10ANA 10552 1999 CPT 07:52:98 0
28 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 07:55:07 0
29 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 07:59:02 0
30 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 08:10:97 0
31 GHIC OZANA MIRUNA 10445 1999 CMB 08:19:08 0
32 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC Descalif. 0
33 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 LBM Neprez. 0
CLASAMENT FINAL PROCEDEUL BRAS
(probe cumulate 100m+400m)
Baieti 13 ani
Id.: 114 Proba: masc. 13 ani B100+B400
1 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 07:08:84 9
2 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 07:11:06 7
3 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 07:16:06 6
4 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 07:16:88 5
5 FAGET DENIS ITULIAN 9073 1997 SRT 07:21:62 4
6 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 07:24:12 3
7 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 07:25:80 2
8 DUICAN RADU 8863 1997 LER 07:27:78 1
9 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 07:32:20 0
10 BIRGU CRISTIAN TIBERIU 9593 1997 SCB 07:34:66 0
11 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 07:45:21 0
12 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 07:49:13 0
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13 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 07:49:35 0
14 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 07:53:00 0
15 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 07:53:80 0
16 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 07:57:68 0
17 IANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 08:00:10 0
18 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 08:03:46 0
19 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 08:13:16 0
20 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 08:13:40 0
21 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 08:16:20 0
22 MARES ANDREI 8848 1997 SSB 08:20:39 0
23 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM™ 08:36:46 0
24 BOAMBA ADRIAN 9142 1997 PCT 08:46:05 0
25 OLARU I0OSIF CIPRIAN 8872 1997 LER 08:53:07 0
26 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 09:13:33 0

(probe cumulate 100m+400m)
Baieti 12 ani

Id.: 113 Proba: masc. 12 ani B100+B400

1 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 07:25:41 9

2 NAS MIHAI 9147 1998 VCN 07:28:39 7

3 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 07:28:82 6

4 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 07:28:94 5

5 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 07:37:82 4

6 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 MBV 07:48:96 3

7 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 07:49:69 2

8 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 07:52:58 1

9 PAPUC GHEORGHE SEBASTIAN 9667 1998 SRT 07:54:19 0
10 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 07:54:56 0
11 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 07:57:58 0
12 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 08:07:44 0
13 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 08:07:56 0
14 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 08:08:19 0
15 BERECZKI1 HUNOR CSABA 9412 1998 STG 08:08:79 0
16 MAXIM ROBERT 9558 1998 SHD 08:09:79 0
17 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 08:11:30 0
18 I0NESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 08:12:85 0
19 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 08:21:30 0
20 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSV 08:22:41 0
21 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 08:22:65 0
22 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 08:23:81 0
23 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 08:27:52 0
24 DANUT GABRIEL DANIEL 9317 1998 LBM 08:28:17 0
25 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 08:29:89 0
26 VASILICA ANDREI C-TIN 10397 1998 DEB 08:31:11 0
27 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 08:32:14 0
28 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 08:32:42 0
29 10N NICULAE 9619 1998 LER 08:33:27 0
30 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 08:36:01 0
31 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 08:38:65 0
32 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 08:48:41 0
33 PEICU REMUS MIHAI 9461 1998 ALB 08:48:75 0
34 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 08:53:40 0
35 MUNTEANU DARIUS I0ONUT 9348 1998 SPL 09:02:40 0
36 1SPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB 09:03:84 0
37 PUIA PETRE ANDREI 9495 1998 CPT 09:04:61 0
38 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSv 09:13:75 0
39 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSv 09:41:97 0
40 GAL REMUS 9805 1998 LUN 10:02:61 0
41 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 10:18:41 0
42 DRAGOMIR DENIS GABRIEL 9440 1998 MBV Neprez. 0
42 ILCO CRISTIAN 10866 1998 TCB Neprez. 0
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Reuniunea: 8 Data: 12/12/2010

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Timp
realizat
1d.: 29 Proba: 100 m spate masc. 13 ani Clasament final
5 3 1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:06:95
5 5 2 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 01:08:15
5 4 3 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:09:16
5 6 4 1ANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 01:10:03
5 1 5 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:10:35
5 2 6 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:10:68
4 3 7 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:11:17
4 5 8 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 01:11:29
4 6 9 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 01:12:14
5 8 10 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 01:12:19
3 2 11 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 01:13:22
4 2 12 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:14:03
2 4 13 CONSTANTIN NICOLAE MARIAN 10165 1997 PCT 01:14:67
3 3 14 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:14:78
4 8 15 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:16:78
4 1 16 OLARU I0SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:17:01
3 4 17 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 01:18:86
2 5 18 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 01:19:22
3 8 19 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 01:19:25
2 3 20 GOJGAR ALEXANDRU FLORIN 8933 1997 SS7 01:19:79
2 8 21 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:19:88
2 2 22 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:20:87
2 7 23 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:21:30
3 6 24 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 01:21:69
2 1 25 SELICEAN ORLANDO 10349 1997 CMC 01:24:28
2 6 26 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 01:27:67
4 4 27 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER Scut.med.
3 5 28 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB Neprez.
3 1 28 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB Neprez.
4 7 29 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT Neprez.
5 7 30 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT Neprez.
1d.: 30 Proba: 100 m spate masc. 12 ani Clasament final
7 4 1 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:09:29
7 3 2 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:09:59
7 5 3 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:11:37
7 6 4 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:12:00
7 2 5 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:13:85
5 7 6 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:14:00
6 4 7 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 01:14:60
7 8 8 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:15:84
4 4 9 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:16:15
5 2 10 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 01:16:66
6 5 11 PATRASCU ARABAGIAN BOGDAN 8946 1998 SS7 01:17:31
6 7 12 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 01:18:03
7 7 13 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 01:18:40
6 3 14 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 01:18:85
5 3 15 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:19:05
5 1 16 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:19:47
7 1 17 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 01:19:54
4 5 18 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:19:73
6 8 19 SZILAGYIl ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:19:87
5 4 20 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSV 01:20:11
6 2 21 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:20:36
1 3 22 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 01:20:47
4 6 23 10N ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 01:20:50
5 6 24 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 01:20:67
3 6 25 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 01:21:13
6 6 26 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 01:21:14
3 7 27 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 01:21:44
5 8 28 UNGUR ANDREI 9364 1998 BAM 01:21:94
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29:
07:

32:

34:

12:

34:
17:

39:
25:

42:

47

45:
36:

46:
38:

48:

45:

38:

46:
39:

47:
40:

t49:

:48:

t44:

52:
44:

50:
45:

45:

4 7 29 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:22:09
3 2 30 TIBREA MATEI 10166 1998 PCT 01:22:30
4 1 31 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 01:22:39
4 2 32 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:23:32
3 3 33 10RDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 01:23:98
3 5 34 ISPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB 01:24:87
2 4 35 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 01:25:29
1 6 36 10N NICULAE 9619 1998 LER 01:25:59
2 6 37 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 01:26:71
3 8 37 TOTH RARES ANDRES 9323 1998 LBM 01:26:71
2 2 39 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSV 01:27:05
2 5 40 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 01:27:64
2 7 41 MUNTEANU DARIUS I10NUT 9348 1998 SPL 01:28:16
3 4 42 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:28:63
2 3 43 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 01:28:66
3 1 44 PICIORUS OVIDIU MIHAI 9349 1998 SPL 01:29:61
1 7 45 10N DRAGOS CRISTIAN 9491 1998 CPT 01:37:72
2 8 46 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 01:39:46
1 4 47 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSV 01:41:01
1 5 48 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 01:41:70
1 2 49 VASILICA ANDREI C-TIN 10397 1998 DEB Descalif.
4 3 50 DRAGOMIR DENIS GABRIEL 9440 1998 MBV Neprez.
4 8 50 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD Neprez.
5 5 51 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD Neprez.
1d.: 31 Proba: 400 m liber fem. 11 ani Clasament final
5 1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:11:35 02:
03:49:87 05:
5 2 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:13:72 02:
03:52:71 05
5 3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:14:57 02:
03:54:58 05:
7 4 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:13:63 02:
03:58:11 05:
7 5 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:16:78 02:
04:03:64  05:
4 6 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SwC 01:16:71 02:
04:09:06 05
4 7 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:20:63 02:
04:13:13 05:
7 8 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:19:25 02:
04:12:49 05:
4 9 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:20:52 02:
04:13:50 05:
3 10 VERDES MARIA BIANCA 9819 1999 LBM 01:21:03 02:
04:16:09 05
2 11 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSV 01:18:00 02:
04:14:21 05:
2 12 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSV 01:17:69 02:
04:15:42 05:
7 13 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:19:84 02:
04:16:77 05:
7 14 GIRBAU DAIANA 10389 1999 CMC 01:20:98 02
04:19:39 05
7 15 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:20:66 02
04:16:56 05
6 16 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 01:22:63 02:
04:20:65 05:
4 17 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:21:90 02:
04:18:71 05:
5 18 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:17:56 02:
04:16:00 05
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83
34

46

:33
35:

77

92
32

86
27

34

75

83

54
91

59
81

81

84

15

75
29

09
25
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

40

41

42

43

44

45

46

47

48

PASA MELTEM DIANA

HUMENIUC DENISA 10ANA

TATARU ANDREEA ROXANA

DOSPIN STEFANIA ANDREEA

BORDEA MARA

GRIGORIU CRISTINA MARIA

SINTEA CHIRA TEODORA

NICULEASA ARMEGA ANA MARI

HORT ANA MARIA ALINA

VESCAN ANNAMARIA

PETER RUXANDRA IULIA

BONTAS ADELINE STEFANA

10N ALEXANDRA 10ANA

10AN ALEXANDRA DIANA

CIRSTEA MARIA ANDREEA

MARC DENISA GEORGIANA

GHIC OZANA MIRUNA

GHEORGHITA GABRIELA

NEGRU ALINA CONSTANT.

PITIGOlI BEATRICE DIANA

RASNOVEANU ANDREEA

MANDRESCU ANA MARIA

TROTEA REBECA

BUD FLORINA LORENA

LEMNARIU LACRAMIOARA

GHEORGHE MADALINA SABINA

LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA

STANESE SINZIANA MARIA

KOVACS KAROLINA AGNES

DOMNARIU ILEANA

JULEAN TULIA

10217

10952

10005

10273

10320

10879

10396

10321

10471

10016

9827

9795

10552

10010

10000

10155

10445

10270

10061

11148

11149

10239
10382
9817
10236
9844
9839
10030
9845
10036

9207

43

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

1999

DEB

STM

PET

SCB

STM

TCB

ATB

STM

LBM

STG

LBM

VPN

CPT

PET

PET

ALB

CMB

SCB

LBR

LUN

LUN

SRT

UNR

LBM

SRT

BAM

BAM

SSB

BAM

SSB

cmC

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01:

01:

04:

01:
04:

01:
05:

01:

01:
05:

23:
21:

24:
26:

22:

19:

25:

24:
28:

24:
34:

20:

23:

37:

25:
41:

25:
39:

24:

25:

40:

28:
44:

27:
45:

30:
59:

32:
00:

37:
24:

20
04

27
28

86

56

49

11
18

04
70

60

99

24

82
44

54
02

88

22

11

88
05

72
49

:30

:68
02

86
00

03
14

:49

84
19

02:52:69
05:47:91

02:55:30
05:51:26

02:52:58
02:51:96
05:54:00

02:54:53
05:55:38

02:59:30
06:03:46

02:53:12
03:00:45
06:08:24

03:02:61
06:10:60

03:01:52
06:10:86

02:59:62
03:00:52
06:15:94

03:05:11
06:16:17

03:06:68
06:20:04

03:15:03
06:40:25

03:14:98
06:40:66

03:18:88
06:47:62

03:17:11
07:00:70

03:29:14
07:20:26

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

Neprez.



Id.: 32 Proba: 400 m liber fem. 12 ani Clasament final
6 1 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:09:
03:47:
6 2 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 01:10:
03:47:
6 3 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 01:11:
03:47:
6 4 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:11
03:53
3 5 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:12
03:55
2 6 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 01:15:
03:58:
6 7 NADOLU IULIANA MARIA 9542 1998 PCT 01:12:
03:57:
5 8 PAVAL I0ANA 10326 1998 SSV 01:14:
04:02:
6 9 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:13:
04:00:
5 10 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:16:
04:03:
3 11 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 01:16:
04:03:
5 12 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 01:14:
04:03:
4 13 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSV 01:15:
04:05
2 14 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:16:
04:09:
5 15 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:16:
04:09:
3 16 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 01:17
04:11
1 17 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 BSC 01:19
04:14:
2 18 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:17:
04:14:
4 19 HARHAS GIULIA FRANCESCA 9800 1998 VPN 01:16:
04:13:
4 20 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 01:21:
04:16:
4 21 MIHALACHE I0ANA ADINA 9720 1998 DEB 01:20:
04:17:
6 22 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:16:
04:12:
5 23 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:17:
04:13:
4 24 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 01:21:
04:20:
5 25 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 01:22:
04:26
3 26 IVANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 01:21:
04:25:
2 27 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:19:

44

82
50

64
69

07
69

:53

:26
:46

40
90

45
72

80
08

06
7

69
80

72

93

56

91
37

:20
:31

04

94
81

74
43

49
59

25

25

71

02
84

07
92

58

27

24

76

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

02:

02:

05:

02:

28:
03:

28:
04:

28:
04:

-31:

-33:

:15:

36:
17:

33:
17:

-38:

:36:

t22:

39:
23:

39:
26:

42:
33:

42:
34:

43:
35:

46:

46:

38:

43:
39:

48:
39:

48:

43:

42:

43:
42:

50:
52:

54:

52:

56:

51:

16
89

50
48

41
95

25

36
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07
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16
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65

77
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51

11
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87
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35

70
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59

48
90

45
10

93

11

11

66



04:26:06 05:57:02
3 7 28 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:21:05 02:56:09
04:32:22 06:04:92
1 2 29 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:25:67 03:04:31
04:45:07 06:18:13
2 6 30 MOCANESCU ILINCA MARIA 10435 1998 SWC 01:25:64 03:05:74
04:47:49 06:25:46
2 2 31 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 01:35:68 03:22:35
05:09:02 06:52:73
2 7 32 DANILA ANDREEA DANIELA 10170 1998 PCT 01:35:99 03:25:47
05:14:74 07:00:86
1 4 33 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD Neprez
1 5 33 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD Neprez.
1 3 34 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD Neprez.
2 8 35 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD Neprez.
3 5 36 RADOI OANA 9660 1998 SRT Neprez
4 6 37 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT Neprez.
4 2 38 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR Scut.med.
4 8 39 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT Neprez.
5 5 40 DAVID IULIA CATALINA 9342 1998 SSB Neprez.
5 6 41 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD Neprez
6 1 42 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB Neprez.
(probe cumulate 100m+400m)
Baieti 13 ani
Id.: 104 Proba: masc. 13 ani S100+S400
1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 06:10:81 9
2 DUICAN RADU 8863 1997 LER 06:15:25 7
3 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 06:24:05 6
4 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 06:26:67 5
5 IANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 06:31:22 4
6 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 06:33:51 3
7 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 06:35:11 2
8 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 06:37:22 1
9 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 06:38:20 0
10 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 06:39:20 0
11 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 06:39:68 0
12 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 06:42:29 0
13 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 06:42:52 0
14 BASARABIE MIHALI 8868 1997 LER 06:44:05 0
15 OLARU 10SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 06:52:54 0
16 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 06:53:29 0
17 CONSTANTIN NICOLAE MARIAN 10165 1997 PCT 07:00:17 0
18 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 07:06:14 0
19 PANTAZI1 MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 07:09:68 0
20 GOJGAR ALEXANDRU FLORIN 8933 1997 SS7 07:13:60 0
21 10AN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 07:14:43 0
22 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 07:16:34 0
23 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 07:28:30 0
24 SELICEAN ORLANDO 10349 1997 CMC 07:33:31 0
25 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 07:34:51 0
26 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 07:52:29 0
27 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER Scut.med. 0
28 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB Neprez. 0
28 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB Neprez. 0
29 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT Neprez. 0

45



30 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT Neprez. 0
(probe cumulate 100m+400m)
Baieti 12 ani

Id.: 103 Proba: masc. 12 ani S100+S400
1 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 06:21:18 9
2 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 06:26:43 7
3 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 06:33:76 6
4 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 06:35:87 5
5 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 06:37:05 4
6 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 06:47:43 3
7 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 06:48:99 2
8 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 06:56:90 1
9 PATRASCU ARABAGIAN BOGDAN 8946 1998 SS7 06:58:06 0
10 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 07:02:62 0
11 I0NESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 07:03:41 0
12 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 07:05:22 0
13 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 07:06:66 0
14 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 07:08:59 0
15 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 MBV 07:09:35 0
16 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 07:10:80 0
17 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 07:11:66 0
18 SZILAGYl ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 07:12:74 0
19 CAUC FLORIN DANIEL 9346 1998 SPL 07:13:39 0
20 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 07:13:68 0
21 10N ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 07:14:00 0
22 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 07:15:17 0
23 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 07:15:77 0
24 MAXIM TUDOR 10333 1998 SSv 07:16:07 0
25 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 07:17:55 0
26 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 07:18:37 0
27 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 07:22:10 0
28 UNGUR ANDREI 9364 1998 BAM 07:24:84 0
29 I10RDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 07:28:11 0
30 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 07:31:19 0
31 DUMITRACHE ALEXANDRU 1. 9490 1998 CPT 07:33:09 0
32 TIBREA MATEI 10166 1998 PCT 07:33:16 0
33 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 07:40:00 0
34 ACHILE ROBERT 9615 1998 LER 07:40:08 0
35 10N NICULAE 9619 1998 LER 07:47:00 0
36 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 07:49:11 0
37 PICIORUS OVIDIU MIHAI 9349 1998 SPL 07:49:91 0
38 ISPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB 07:50:17 0
39 TOTH RARES ANDRES 9323 1998 LBM 07:50:83 0
40 MUNTEANU DARIUS IONUT 9348 1998 SPL 07:52:54 0
41 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 07:54:94 0
42 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 08:00:47 0
43 APOSTOL GEORGE CRISTIAN 9617 1998 LER 08:08:56 0
44 GHITUN FLORIN 10335 1998 SSv 08:13:30 0
45 I0ON DRAGOS CRISTIAN 9491 1998 CPT 08:57:32 0
46 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 09:22:88 0
47 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 09:31:50 0
48 ROTARIU ANDREI CRISTIAN 10329 1998 SSv Descalif. 0
48 VASILICA ANDREI C-TIN 10397 1998 DEB Descalif. 0
50 DRAGOMIR DENIS GABRIEL 9440 1998 MBV Neprez. 0
50 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD Neprez. 0
51 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD Neprez. 0
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CLASAMENT FINAL PROCEDEUL LIBER

(probe cumulate 100m + 400m)
Fete 11 ani

Id.: 115 Proba: fem. 11 ani L.100+L400
1 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 06:14:91 9
2 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 06:22:21 7
3 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 06:23:23 6
4 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 06:27:68 5
5 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 06:39:10 4
6 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SwcC 06:40:96 3
7 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 06:48:95 2
8 UNGUREANU COSMINA 10342 1999 SSv 06:51:52 1
9 VERDES MARIA BIANCA 9819 1999 LBM 06:52:22 0
10 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 06:52:30 0
11 MORARI BIANCA MARIA 10331 1999 SSV 06:53:11 0
12 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 06:53:91 0
13 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 06:54:81 0
14 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 06:57:99 0
15 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 06:59:22 0
16 GIRBAU DAIANA 10389 1999 CMC 06:59:75 0
17 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 07:01:14 0
18 TACHE ALINA CRISTIANA 10009 1999 PET 07:02:63 0
19 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 07:06:52 0
20 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 SCB 07:06:72 0
21 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 07:07:33 0
22 HUMENIUC DENISA 10ANA 10952 1999 STM 07:10:43 0
23 BORDEA MARA 10320 1999 STM 07:13:25 0
24 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 07:18:55 0
25 GRIGORIU CRISTINA MARIA 10879 1999 TCB 07:23:85 0
26 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 07:29:59 0
27 HORT ANA MARIA ALINA 10471 1999 LBM 07:29:62 0
28 VESCAN ANNAMARIA 10016 1999 STG 07:29:78 0
29 PETER RUXANDRA IULIA 9827 1999 LBM 07:31:61 0
30 BONTAS ADELINE STEFANA 9795 1999 VPN 07:35:93 0
31 ION ALEXANDRA I10ANA 10552 1999 CPT 07:40:20 0
32 10AN ALEXANDRA DIANA 10010 1999 PET 07:40:49 0
33 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 07:46:42 0
34 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 07:58:13 0
35 GHEORGHITA GABRIELA 10270 1999 SCB 08:03:34 0
36 GHIC OZANA MIRUNA 10445 1999 CMB 08:04:06 0
37 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR 08:12:37 0
38 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 08:30:71 0
39 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 08:54:21 0
40 JULEAN ITULIA 9207 1999 CMC Neprez. 0
40 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 LBM Neprez. 0
41 LAPUSAN ANTONIA FRANCESCA 9839 1999 BAM Neprez. 0
42 GHEORGHE MADALINA SABINA 9844 1999 BAM Neprez. 0
43 KOVACS KAROLINA AGNES 9845 1999 BAM Neprez. 0
44 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB Neprez. 0
45 DOMNARIU 1LEANA 10036 1999 SSB Neprez. 0
46 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT Neprez. 0
47 MANDRESCU ANA MARIA 10239 1999 SRT Neprez. 0
48 TROTEA REBECA 10382 1999 UNR Neprez. 0
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CLASAMENT FINAL PROCEDEUL LIBER

(probe cumulate 100m + 400m)
Fete 12 ani

Id.: 116 Proba: fem. 12 ani L100+L400
1 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 06:11:79 9
2 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 06:12:12 7
3 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 06:12:40 6
4 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 06:12:68 5
5 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 06:23:20 4
6 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 06:24:94 3
7 NADOLU ITULIANA MARIA 9542 1998 PCT 06:26:69 2
8 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 06:31:44 1
9 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSv 06:32:33 0
10 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 06:36:47 0
11 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 06:38:63 0
12 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 06:38:80 0
13 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSvV 06:42:09 0
14 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 06:47:26 0
15 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 06:47:29 0
16 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSvV 06:47:97 0
17 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 BSC 06:48:61 0
18 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 06:49:47 0
19 HARHAS GIULIA FRANCESCA 9800 1998 VPN 06:52:34 0
20 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 06:53:96 0
21 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 06:54:62 0
22 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 06:55:81 0
23 MIHALACHE I0ANA ADINA 9720 1998 DEB 06:58:00 0
24 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 07:06:47 0
25 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 07:10:25 0
26 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 07:10:99 0
27 IVANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 07:13:24 0
28 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 07:22:89 0
29 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 07:35:41 0
30 MOCANESCU ILINCA MARIA 10435 1998 SwcC 07:46:49 0
31 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 08:22:25 0
32 DANILA ANDREEA DANIELA 10170 1998 PCT 08:29:52 0
33 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB Neprez. 0
33 DAVID IULIA CATALINA 9342 1998 SSB Neprez. 0
34 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR Scut.med. 0
35 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD Neprez. 0
36 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD Neprez. 0
37 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD Neprez. 0
38 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD Neprez. 0
39 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD Neprez. 0
40 RADOI OANA 9660 1998 SRT Neprez. 0
41 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT Neprez. 0
42 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT Neprez. 0
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LISTA CLASAMENT GENERAL ECHIPE

Loc Club Total Total Total F11 F12 B12 B13
gen. pct. pct.
pct. fete baieti

1 CPT 158 63 95 42 21 30 65
2 LER 110 73 37 38 35 6 31
3 ATB 54 47 7 28 19 0 7
4 LPT 34 0 34 0 0 34 0
5 LBR 27 0 27 0 0 20 7
6 SPL 27 12 15 0 12 0 15
7 PET 22 22 0 22 0 0] 0
8 DIN 19 19 0 0 19 0 0
9 SWC 16 8 8 8 0 0 8
10 STE 15 15 0 0 15 0 0
11 VCN 13 0 13 0 0 13 0
12 VPN 12 4 8 1 3 8 0
13 SHD 11 11 0 0 11 0 0
14 BSC 11 6 5 0 6 0 5
15 LUN 10 0 10 0 0 10 0
16 DEB 9 0 9 0 0 9 0
17 STM 9 0 9 0 0 9 0
18 UNR 6 6 0 6 0 0 0
19 ALB 6 0 6 0 0 0 6
20 LBC 6 0 6 0 0 6 0
21 SSV 4 4 0 1 3 0 0
22 SRT 4 0 4 0 0 0 4
23 PCT 4 4 0 0 4 0 0
24 MBV 3 0 3 0 0 3 0
25 STG 2 2 0 2 0 0 0
26-37 BAM 0 0 0 0 0 0 0
CMB 0 0 0] 0 0 0 0

CMC 0 0 0 0 0 0 0

LBM 0 0 0 0 0 0 0

SCB 0 0 0 0 0 0 0

SGL 0 0 0 0 0 0 0

SSB 0 0 0] 0 0 0 0

TCB 0 0 0 0 0 0 0

MRT 0 0 0 0 0 0 0

CSN 0 0 0 0 0 0 0

SS7 0 0 0 0 0 0 0

MTM 0 0 0] 0 0 0 0
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